. Vi skapar varde fér ménniskor och
1 nves to r samhadllet i stort genom att bygga

starka och héllbara féretag

Bokslutskommuniké

“Vid utgangen av 2023 nadde vart
justerade substansvéarde ett nytt all-
time-high och passerade 800 mdr
kronor. Under aret uppgick tillvaxten i
vart justerade substansvéarde till 24
procent och totalavkastningen till 26
procent, jamfoért med 19 procent for

SIXRX. Detta var det trettonde aret i rad
som Investors totalavkastning
Overtraffade borsen. | dagens komplexa
omvarld fokuserar vi fortsatt pa att
framtidsséakra vara foretag genom att
driva strategiska initiativ, utan att
kompromissa nar det géller effektivitet.”
Johan Forssell

Vd och koncernchef, Investor




investor

Viktiga handelser under det fjarde kvartalet

e Detjusterade substansvirdet uppgick till 818 386 Mkr (267 kronor per aktie) per den 31december 2023, en 6kning
om 58 067 Mkr, motsvarande 8 procent under kvartalet. Totalavkastningen uppgick till 12 procent, jamfort med 14
procent for SIXRX avkastningsindex. For helaret 2023 uppgick tillvaxten i justerat substansvérde till 24 procent och
totalavkastningen till 26 procent, jamfért med 19 procent for SIXRX.

e Noterade Bolag genererade en totalavkastning om 9 procent. For helaret uppgick totalavkastningen till 25 procent.

e Baserat pa beddmda marknadsvarden uppgick totalavkastningen for Patricia Industries, exklusive kassan, till -1
procent (-1 procent inklusive kassan). Stark vinsttillvaxt och kassaflédesgenerering bidrog positivt, men motverkades
av negativa valutaeffekter och multipelkontraktion. Fér helaret 2023 uppgick totalavkastningen till 24 procent (22
procent inklusive kassan).

. Inom Patricia Industries uppgick den rapporterade omsattningstillvixten for de storre dotterféretagen till 11 procent,
varav 8 procent organiskt i konstant valuta. Rapporterad EBITA 6kade med 21 procent och justerad EBITA med 22
procent. For de storre dotterféretagen uppgick det operationella kassaflodet till 105 procent av EBITDA.

e M@lInlycke rapporterade organisk omsattningstillvaxt om 9 procent i konstant valuta. Det storsta affarsomradet
Wound Care véxte ocksa med 9 procent. Marginalen forbéattrades avsevart jamfért med féregaende ar, som
paverkades av produktionsstérningar och omorganisationskostnader. MdInlycke distribuerade 300 MEUR till Patricia
Industries.

e  Viardeférandringen pa Investeringar i EQT uppgick till 16 procent. Nettokassaflodet till Investor uppgick till 1 163 Mkr.
For helaret 2023 uppgick vardeforandrigen till 17 procent och nettokassaflodet till -178 Mkr.

o Nettoskuldsattningsgraden uppgick till 1,7 procent per den 31 december 2023 (1,5 procent per den 31 december
2022). Bruttokassan uppgick till 24 851 Mkr och den genomshnittliga 16ptiden pa Investor AB:s skuldportfolj uppgick till
10,8 ar per den 31 december 2023.

e  Styrelsen foreslar en utdelning per aktie om 4,80 (4,40) kronor uppdelad pa tva utbetalningar: 3,60 kronor i maj 2024
och 1,20 kronor i november 2024.

Finansiell information*
31/122023 30/92023 31/122022

Justerat substansvarde, Mkr* 818 386 760 319 673250
Justerat substansvarde, kr per aktie* 267 248 220
Rapporterat substansvarde, Mkr*? 716768 661485 604 865
Rapporterat substansvérde, kr per aktie*" 234 216 197
Borsvarde (bada aktieslag) exkl. aterkopta aktier, Mkr 712 694 639678 584163
Aktiekurs (B-aktien), kr 233,50 209,80 188,56
4 kv 2023 2023

Justerat substansviarde, sekventiell forandring, inkl. aterlagd utdelning, Mkr* 58 067 158 613
Justerat substansvarde, sekventiell forandring, inkl. aterlagd utdelning, %* 8 24
Rapporterat substansvarde, sekventiell forandring, inkl. aterlagd utdelning, Mkr*? 55284 125 381
Rapporterat substansvarde, sekventiell forandring, inkl. aterlagd utdelning, %*" 8 21
Borsvarde, sekventiell férandring, inkl. aterlagd utdelning, Mkr* 76 384 142 008
Borsvarde, sekventiell forandring, inkl. aterlagd utdelning, %* 12 24
4kv2023 4kv2022 2023 2022

Koncernens nettoomsattning, Mkr 15781 14168 59643 51812
Koncernens resultat, Mkr 59 831 51567 126 817 -74762
Resultat per aktie, fére utspadning, kr 19,57 16,82 41,48 -24,38

* Finansiella matt som inte definieras eller anges i tillampliga regler fér finansiell rapportering. Fér mer information, se sid 18 och 31-32. Férdndring i borsvarde inkl. aterlagd utdelning
speglar férandringen i totalt bérsvérde (bada aktieslag) med betald utdelning aterlagd. Férandring i substansvérde inkl. aterlagd utdelning speglar den totala utdelning som arsstamman
beslutat om.

1) | det rapporterade substansvardet ar de heldgda dotterforetagen och partneragda investeringarna inom Patricia Industries redovisade enligt forvarvs- respektive
kapitalandelsmetoden. Metoderna beskrivs ytterligare i Investor AB:s arsredovisning.

Oversikt av genomsnittlig arlig utveckling

1ar 5ar 10 ar 20 ar
Justerat substansvarde, inkl. aterlagd utdelning, % 23,6 19,4
Investor B, totalavkastning, % 26,4 22,6 18,5 17,2
SIXRX avkastningsindex, % 19,2 14,7 11,3 11,7
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Vd har ordet

B Kiara medaktiesagare,

Under det fjarde kvartalet 6kade vart
justerade substansvarde med 8
procent. Var totalavkastning uppgick
| till 12 procent, jamfért med 14
procent for SIXRX avkastningsindex.
For 2023 uppgick tillvaxten i vart
justerade substansvarde och var
totalavkastning till 24 respektive 26
procent, medan SIXRX steg med 19
procent. 2023 var det trettonde aret i
rad som Investoraktien dvertraffade index.

Varldsekonomin holl uppe relativt val under 2023 och
storningarna i leverantérskedjorna minskade. | takt med att
inflationen mattades av bérjade marknadsriantorna att
sjunka, vilket gav bréansle at borserna. Samtidigt aterstar
manga utmaningar. Vi har en svar geopolitisk situation,
inklusive de fruktansvarda krigen i Ukraina och
Mellandstern, som ocksa kan orsaka fornyade stérningar i
de globala leverantorskedjorna. Dessutom visar de stora
ekonomierna Kina och Tyskland tecken pa svaghet och
konsumenterna ar under fortsatt press.

For Investor var 2023 ett starkt ar:

e Vart justerade substansvérde nadde ett nytt all-time-
high och passerade 800 miljarder kronor.

o Noterade Bolag ¢vertraffade SIXRX, och manga
foretag tog viktiga steg for att ytterligare stirka sina
marknadspositioner och forbattra effektiviteten.

o Patricia Industries visade stark organisk
omséttningstillvaxt och rekordvinst. Manga
strategiska initiativ genomférdes, inklusive Labories
forvarv av Urotronic som skapar stor tillvaxtpotential.

e Trots en tuff marknad nadde EQT sitt mal om att resa
20 miljarder euro till EQT X.

o Drivet av den underliggande kassaflédesgenereringen
ar var finansiella stallning stark nar vi nu gar in i 2024.

Noterade Bolag

Totalavkastningen for Noterade Bolag uppgick till 25
procent 2023, jamfort med 19 procent for SIXRX. Atlas
Copco, ABB, SEB, Saab, Wartsila och Sobi bidrog mest.

Under det fjarde kvartalet aviserade Epiroc forvarvet av
Stanley Infrastructure, vilket starker positionerna i
attraktiva segment inom infrastruktur och anlaggning,
framst i USA. Electrolux Professionals forvarv av Tosei
starker erbjudandet pa den viktiga japanska marknaden
avsevért. Baserat pa sin innovativa teknologi och sitt
konkurrenskraftiga erbjudande ingick Ericsson ett
strategiskt 5G-avtal vart 14 miljarder dollar med AT&T.

I november aviserades att Mats Rahmstrém kommer att
avga som vd for Atlas Copco. Mats har spelat en mycket
viktig roll i att utveckla foretaget till dess nuvarande starka
position. | januari 2024 utsags Vagner Rego till ny vd. Med
sin framgangsrika historik inom Compressor Technique
och sina starka ledaregenskaper ar jag évertygad om att
han kommer att bli en utmarkt ny vd for foretaget.

Patricia Industries

Under det fjarde kvartalet uppgick Patricia Industries
totalavkastning till -1 procent, drivet av stark vinsttillvaxt
och starkt kassafldéde, motverkat av negativa
valutaeffekter och multipelkontraktion. Da vi anvander tre

manaders rullande marknadsvarden for jamforelse-
bolagen da vi varderar vara onoterade foretag, har bors-
rallyt under det fjarde kvartalets senare del inte fatt fullt
genomeslag i varderingen av Patricia Industries. Totalav-
kastningen for helaret var stark och uppgick till 24 procent.

2023 uppgick omsattningstillvaxten for de storre
dotterféretagen till 16 procent, varav 9 procent organiskt i
konstant valuta. Justerad EBITA 6kade med 26 procent.
Under det fjarde kvartalet 6kade omsattningen med 11
procent, varav 8 procent organiskt, och justerad EBITA
med 22 procent. Kassaflodet i forhallande till EBITDA, som
borjade aterhdmta sig redan under de tva senaste
kvartalen, forbéttrades avsevért och nadde 105 procent.

Under kvartalet rapporterade Mélnlycke organisk
omsattningstillvaxt om 9 procent i konstant valuta, drivet
av samtliga affarsomraden. Aven Wound Care véxte med 9
procent. EBITA-marginalen forbattrades avsevart jamfort
med féregaende ar, som paverkades av produktions-
storningar och kostnader for omorganisation. Med stéd av
sitt starka kassafléde distribuerade Méinlycke 300 miljoner
euro till Patricia Industries.

Laborie vaxte 7 procent organiskt. Den rapporterade
marginalen paverkades av kostnader for forvarvet av
Urotronic och betydande investeringar i Optilume™. Den
underliggande marginalen var fortsatt god. Advanced
Instruments rapporterade tvasiffrig organisk tillvaxt for
andra kvartalet i rad och en betydande marginalexpansion.

Investeringar i EQT

Under kvartalet 6kade vardet pa Investeringar i EQT med
16 procent, drivet av EQT AB. Nettokassaflodet till Investor
uppgick till 1,2 miljarder kronor. 2023 var vardedkningen 17
procent och nettokassaflodet till Investor i stort sett noll.

Finansiell stallning och utdelningsforslag

Med lag nettoskuldsattningsgrad och betydande
bruttokassa, inga laneforfall forrén 2029 och starkt
underliggande kassafldde ar var finansiella flexibilitet hog.
Investors styrelse foreslar en utdelning om 4,80 kronor per
aktie for 2023, en 6kning med 9 procent fran 2022.

Framatblickande

| dagens komplexa omvarld fortséatter vi att fokusera pa att
framtidssakra vara foretag genom att driva strategiska
initiativ, utan att kompromissa nar det galler effektivitet.
F6r oss handlar det om att driva hallbarhet, dra nytta av
innovation och ny teknologi inklusive Al, ta fram
konkurrenskraftiga l[dsningar och bygga starka
kundrelationer. | vart vardeskapandearbete utgor var
portfdlj av starka féretag med ledande positioner och hdg
I6nsamhet en utomordentlig bas.

Under det fjarde kvartalet kommunicerades att jag kommer
att avga som vd vid arsstamman i maj och att Christian
Cederholm, Head of Patricia Industries, kommer att
eftertrada mig. Vi har arbetat nara tillsammans i dver 20 ar
och jag kdnner Christian som en skicklig investerare, med
ett starkt intresse for att utveckla féretag och manniskor.
Jag ar 6vertygad om att han kommer att leda Investor
framgangsrikt, med starkt fokus pa att skapa attraktiv
langsiktig avkastning till er, kdra medaktieédgare.

4

S T— &

Johan Forssell
vd och koncernchef
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Oversikt substansvarde

Justerade varden Rapporterade varden

Agarandelar  Andel av totala
Antal aktier kapital/roster (%) tillgangar (%) Varde, Mkr Varde, Mkr Varde, Mkr Varde, Mkr

31/122023 31/122023 31/122023 31/122023 31/12 2022 31/12 2023 31/12 2022

Noterade Bolag
Atlas Copco 835653755 17,0/22,3 17 143 400 102 091 143 400 102 091
ABB 265385142 14,1/14,1 14 118 035 83944 118 035 83944
AstraZeneca 51587 810 3,3/3,3 8 69695 72403 69695 72403
SEB 456198 927 21,3/21,4 8 63321 54 646 63321 54 646
Epiroc 207 635 622 17,1/22,7 5 41552 39075 41552 39075
Nasdaq 58182 426 10,1/10,1 4 33968 37249 33968 37249
Sobi 122 964 760 34,7/34,7 4 32729 23270 32729 23270
Saab 40972622 30,2/39,7 3 24 862 16 852 24 862 16 852
Ericsson 266 745735 8,0/23,7 2 16 859 16 849 16 859 16 849
Wartsila 104 711363 17,7/17,7 2 15206 9196 15206 9196
Husqvarna 97 052157 16,8/33,5 1 8025 7122 8025 7122
Electrolux 50786 412 17,9/30,4 1 5480 7151 5480 7151
Electrolux Professional 58 941654 20,5/32,5 0 32138 2579 3213 2579
Accelleron” - -/- b - 2868 - 2868
Totalt Noterade Bolag 69 576 345 475296 576 345 475296
Patricia Industries Total exponering (%)
Dotterforetag
MdlInlycke? 99 9 77 690 58888 19839 18780
Laborie 99 2 20569 15991 10995 9580
Sarnova 96 2 15335 12674 6998 8029
Permobil® 98 2 14548 11651 5211 5211
Piab? 97 1 10 543 7869 6238 6189
Advanced Instruments 98 1 9839 10073 8284 8575
BraunAbility 93 1 8551 5222 1521 2388
Vectura 100 1 6823 3845 7130 3821
Atlas Antibodies 93 0 1931 2807 2299 2853
Totalt dotterforetag 20 165 828 129 019 68 514 65424
Tre Skandinavien 40/40 1 6796 7504 2493 2714
Finansiella Investeringar 0 1651 1972 1651 1972
Totalt Patricia Industries exkl. kassa 21 174 275 138 495 72657 70110
Totalt Patricia Industries inkl. kassa 183574 150 317 81956 81933
Investeringar i EQT

EQT AB 174 288 016 14,0/14,0 6 49480 38500 49480 38500

Fondinvesteringar 4 32608 31550 32608 31550
Totalt Investeringar i EQT 10 82088 70050 82088 70050
Ovriga tillgangar och skulder 0 -385 -328 -385 -328
Totala tillgangar exkl. kassa Patricia Industries 100 832323 683 513 730706 615128
Bruttoskuld* -38789 -38796 -38789 -38796
Bruttokassa* 24 851 28533 24 851 28533

Varav Patricia Industries 9299 11823 9299 11823
Nettoskuld -13938 -10 263 -13938 -10 263
Substansvéarde 818 386 673250 716768 604 865
Substansvarde per aktie 267 220 234 197

1) Aktierna i Accelleron avyttrades i sin helhet under 3 kv 2023.
2) Inklusive fordringar hanférliga till stiftelser for incitamentsprogram. Fér MdInlycke motsvarar fordran mindre &n 1 procentenhet av den totala exponeringen, fér Permobil cirka 2
procentenheter och for Piab cirka 3 procentenheter.
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Oversikt

Foér balansposter avser siffror inom parentes vardet vid utgangen av 2022.
For resultat- och kassaflodesposter avses motsvarande period féregaende
ar.

Substansvarde

Under 2023 6kade det justerade substansvardet fran
673,2 mdr kronor till 818,4 mdr kronor. Férandringen i det
justerade substansvardet, inklusive aterlagd utdelning,
uppgick till 24 (-10) procent under perioden, varav 8 (7)
procent under det fjarde kvartalet.

Det rapporterade substansvardet 6kade fran 604,9 mdr
kronor till 716,8 mdr kronor. Férédndringen i det
rapporterade substansvardet, inklusive aterlagd utdelning,
uppgick till 21 (-10) procent under perioden, varav 8 (9)
procent under det fjarde kvartalet.

Totala justerade tillgangar per affirsomrade

Mkr
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Noterade Bolag Patricia Industries. ex. kassa Investeringar i EQT

Nettoskuld och kassaflode

Nettoskulden uppgick till 13 938 (10 263) Mkr per den 31
december 2023, motsvarande en nettoskuldsattningsgrad
om 1,7 (1,5) procent.

Var malsattning ar att ha en skuldsattningsgrad om 0-10
procent (nettoskuld/totala justerade tillgangar) dver en
konjunkturcykel. Skuldsattningsgraden kan tidvis avvika
fran malnivan men bor inte dverstiga 20 procent under en
langre period.

Bruttokassan uppgick till 24 851 Mkr och bruttoskulden till
38 789 Mkr per den 31 december 2023. Den
genomsnittliga I6ptiden pa Investor AB:s laneportfolj
uppgick till 10,8 (11,8) ar per den 31 december 2023.

Nettoskuldsattningsgradens utveckling

Procent
0

4kvikv 2kv3kv4 kv kv 2kv 3kv4 kv 1kv 2kv 3kv 4 kv 1kv 2 kv 3 kv 4 kv
19 20 20 20 20 21 21 21 21 22 22 22 22 23 23 23 23
— |\/Glintervall e Nettoskuldsattningsgrad

Investors nettoskuld

Mkr 2023
Ingaende nettoskuld -10 263
Noterade Bolag

Utdelningar 11955
Forsaljningar 3589
Ovrig kapitaldistribution 46
Nettoinvesteringar -2188
Forvaltningskostnader -164
Totalt 13238
Patricia Industries

Erhallna likvider 4678
Investeringar -7073
Forvaltningskostnader -345
Ovrigt? 217
Totalt -2524
Investeringar i EQT

Utbetalt till Investor (avyttringar, 6verskott fran

forvaltningsavgifter, vinstdelning) 4599
Tillskjutet fran Investor (investeringar och

forvaltningsavgift) ~4766
Forvaltningskostnader -1
Totalt -178
Investor dvergripande

Utdelning -13478
Forvaltningskostnader -147
Ovrigt? -587
Utgaende nettoskuld -13938

1) Inkl. valutakursrelaterade effekter och netto betald ranta.
2) Inkl. valutakursrelaterade effekter, omvéardering av lan och netto betald ranta.

Foérvaltningskostnader

Investors férvaltningskostnader uppgick till 668 (624) Mkr
under 2023, varav 197 (188) Mkr under det fjarde kvartalet.

Per den 31 december 2023 uppgick
forvaltningskostnaderna pa rullande 12-méanadersbasis till
0,08 procent av det justerade substansvardet.

Investoraktien

Aktiekursen for Investors A- och B-aktie var 231,50 kronor
respektive 233,50 kronor per den 31december 2023,
jamfort med 193,85 kronor respektive 188,56 kronor den 31
december 2022.

Totalavkastningen pa Investoraktien (B-aktien) uppgick till
26 (-15) procent under 2023, varav 12 (16) procent under
det fjarde kvartalet.

SIXRX avkastningsindex var 19 (-23) procent under 2023,
varav 14 (11) procent under det fjarde kvartalet.

Investors totala borsvérde, justerat for aterkdpta aktier,
uppgick till 712 694 (584 163) Mkr per den 31 december
2023.

Genomsnittlig arlig totalavkastning

Procent
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Noterade Bolag

Vara bolag inom Noterade Bolag 4r ABB, AstraZeneca, Atlas Copco, Electrolux, Electrolux Professional, Epiroc, Ericsson, Husqvarna,
Nasdagq, Saab, SEB, Sobi och Wartsild. Dessa ar multinationella féretag med starka marknadspositioner och beprovade affarsmodeller.

Viktiga handelser under kvartalet

. Epiroc och Electrolux Professional aviserade strategiska
forvarv.

. Ericsson tecknade ett omfattande langsiktigt kontrakt med
AT&T.
Utveckling

Totalavkastningen (exkl. forvaltningskostnader) uppgick till
25 procent under 2023, varav 9 procent under det fjarde
kvartalet.

SIXRX avkastningsindex avkastade 19 procent under 2023,
varav 14 procent under det fjarde kvartalet.

Totalavkastning, Noterade Bolag

Procent
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Paverkan pa substansvérdet (justerat och rapporterat)
uppgick till 114 287 (-27 851) Mkr under 2023, varav 47 208
(52 267) Mkr under det fjarde kvartalet.

Paverkan pa substansvardet

Mkr 4 kv 2023 2023 2022
Véardeforandringar 45617 102 497 -38638
Utdelningar 1636 11955 10935
Forvaltningskostnader -45 -164 -148
Totalt 47 208 114 287 -27 851
Paverkan pa substansvirde och totalavkastning
4 kv 2023 2023
Total-
Total- avkastn
Viarde, Paverkan, avkastn Paverkan, ing
Mkr Mkr ing (%)" Mkr (%)Y
Atlas Copco 143400 22136 18,3 43265 42,8
ABB 118 035 14278 13,8 36604 44,6
AstraZeneca 69 695 -7222 -9,4 -1144 -1,7
SEB 63 321 3718 6,2 11752 23,2
Epiroc 41552 -800 -1,8 3196 8,3
Nasdaq 33968 3452 11,3 2771 -7.4
Sobi 32729 5211 18,9 7276 31,3
Saab 24862 2016 8,8 8227 48,8
Ericsson 16 859 2495 17,4 729 4.8
Wartsila 15206 2243 17,3 6327 69,8
Husqgvarna 8025 87 1,1 1194 16,8
Electrolux 5480 -274 -4,8 -1671 -23,4
plectrowx 3213 86  -26 675 261
Accelleron - 0 0,0 793 27,7
Totalt 576 345 47253 8,9 114452 246

1) Berdknas som summan av kursutveckling med aterinvesterad utdelning,
inklusive tillaggsinvesteringar och/eller avyttringar under perioden.

Mottagna utdelningar

Mottagna utdelningar uppgick till 11955 (10 935) Mkr
under 2023, varav 1636 (1416) Mkr under det fjarde
kvartalet.

Mottagna utdelningar, Noterade Bolag
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Investeringar och avyttringar

Under det fjarde kvartalet 2023 gjordes inga investeringar
eller avyttringar.

Under det tredje kvartalet 2023 avyttrades 9 671 926 aktier
i Accelleron for 2 646 Mkr. 15 370 595 aktier forvarvades i
Sobis nyemission for totalt 2 183 Mkr.

Under det andra kvartalet 2023 avyttrades 3 597 331 aktier
i Accelleron f6r 943 Mkr. Atlas Copcos ordférande [6ste
samtliga optioner som Investor stallde ut 2019 och
forvarvade 477 380 A-aktier for 39 Mkr. Nya 5-ariga
optioner med ett I6senpris om 110 procent av aktiekursen
saldes till Atlas Copcos ordfdrande till ett sammanlagt
varde om 5 Mkr.

Under det forsta kvartalet 2023 |6ste Epirocs ordférande
samtliga optioner som Investor stallde ut 2019 och
forvarvade A-aktier for 15 Mkr. Nya 5-ariga optioner med
ett 16senpris om 110 procent av aktiekursen saldes till
Epirocs ordférande till ett sammanlagt varde om 2 Mkr.

Noterade Bolag, férdelning av varde 31 december 2023
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Patricia Industries

Patricia Industries utvecklar heldgda dotterféretag i Norden och Nordamerika. Innehaven inkluderar Advanced Instruments, Atlas
Antibodies, BraunAbility, Laborie, M&Inlycke, Permobil, Piab, Sarnova, Vectura, Tre Skandinavien och Finansiella investeringar.

Viktiga hdandelser under kvartalet

. De storre dotterféretagen rapporterade stark vinsttillvéxt och

kassafléde.
. Laborie slutférde det strategiska forvarvet av Urotronic.
. MolInlycke distribuerade 300 MEUR till Patricia Industries.

Operationell utveckling

Under 2023 uppgick omsattningstillvaxten for de storre
dotterféretagen till 16 procent. Den organiska tillvéxten
uppgick till 9 procent i konstant valuta. EBITA uppgick till
11775 Mkr, en tillvaxt om 28 procent. Justerat for
jamforelsestorande poster 6kade EBITA med 26 procent.

Under det fjarde kvartalet 2023 uppgick
omsattningstillvaxten till 11 procent. Den organiska
omséttningstillvaxten uppgick till 8 procent i konstant
valuta. EBITA uppgick till 2 946 Mkr, en 6kning om 21

Patricia Industries, justerade varden, 31 december 2023

Atlas

Tre Skandinavien

4% Antibodies 1% _Finansiella
investeringar
Vectura 4% " 1%

BraunAbility 5% ‘ ‘

Advanced

Instruments

6% M@lInlycke 45%
Piab 6% 174 mdr kr

Permobil 8“/"
Sarnova 9% .

Laborie 12%

Rapporterad EBITDA (dotterforetag & 40% Tre Skandinavien)
Mkr

4500 16 000
procent. Justerad EBITA 6kade med 22 procent. 4000 14000
3500 12 000
Per den 31december 2023 uppgick féretagens 3000 10000
(dotterféretag och 40 procent av Tre Skandinavien) o 8000
sammanlagda omsattning och EBITDA till 62,6 mdr kronor 1500 6000
respektive 15,2 mdr kronor pa rullande 12-manadersbasis. 1000 4000
Under det fjarde kvartalet 2023 uppgick omsattningen 500 2000
respektive EBITDA till 16,4 (14,9) mdr kronor respektive 3,9 0 NN e NN NN YRR SN TN NNNNDDND 0
(3,3) mdr kronor. T ST e e e
Kvartal e Rullande 12m (hoger)
Storre dotterforetag, utveckling
4 kv 2023
Organisk

tillvaxt, Operativt
Mkr Omsittning konstant valuta EBITDA EBITDA (%) EBITA? EBITA (%) kassaflode
MélInlycke 5792 9 1604 27,7 1412 24,4 2067
Laborie 1030 7 237 23,0 200 19,4 235
Sarnova 2677 2 426 15,9 363 13,6 176
Permobil 1693 6 404 23,8 341 20,1 399
Advanced Instruments 428 14 192 449 183 42,8 210
Piab 810 8 195 241 161 19,9 177
BraunAbility 2987 16 291 9,7 233 78 312
Vectura 89 14 76 85,6 30 33,8 -469
Atlas Antibodies 82 -18 31 37,3 22 26,2 -10
Totalt 15588 3457 22,2 2946 18,9 3097
Rapporterad tillvéxt, % 11 20 21
Organisk tillvéaxt, % 8
2023

Organisk

tillvaxt, Operativt
Mkr Omsittning konstant valuta EBITDA EBITDA (%) EBITA! EBITA (%) kassaflode
MélInlycke 22075 8 6255 28,3 5509 25,0 5246
Laborie 3805 5 1118 29,4 1031 2741 756
Sarnova 10 499 8 1669 15,9 1453 13,8 1385
Permobil 6 000 9 1322 22,0 1104 18,4 1049
Advanced Instruments 1585 4 661 41,7 630 39,8 636
Piab 3083 7 848 275 729 23,6 687
BraunAbility 11563 17 1352 1,7 1133 9,8 884
Vectura 336 1 227 67,6 71 21,2 -15617
Atlas Antibodies 371 -13 148 39,8 114 30,8 40
Totalt 59 317 13600 229 1775 19,9 9168
Rapporterad tillvéxt, % 16 26 28
Organisk tillvéxt, % 9

1) EBITA exkluderar férvarvsrelaterade avskrivningar.
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Vardeutveckling

Paverkan pa det justerade substansvardet uppgick till
33 053 (-3 321) Mkr under 2023, varav -1392 Mkr (-5 857)
under det fjarde kvartalet.

Paverkan pa det justerade substansvardet

Mkr 4 kv 2023 2023 2022
Véardeforandringar -1308 33385 -3009
Forvaltningskostnader -105 -345 -336
Ovrigt 20 14 23
Totalt -1392 33053 -3321

Baserat pa beddémda marknadsvarden uppgick
totalavkastningen for Patricia Industries, exklusive kassan,
till 24 procent (22 procent inklusive kassan) under 2023,
varav -1 procent (-1 procent inklusive kassan) under det
fjarde kvartalet. Totalavkastningen under det fjarde
kvartalet paverkades positivt av stark vinsttillvéxt och
kassaflode, vilket motverkades av negativa valutaeffekter
och multipelkontraktion.

For mer information kring vardering, se sidan 35.

Investeringar och avyttringar

Under 2023 uppgick investeringar till 7 073 Mkr, varav

2 762 Mkr under det fjarde kvartalet, framst hanférliga
investeringen om 2 513 Mkr i Laborie och en investering om
240 Mkr i Tre Skandinavien.

Patricia Industries — varderingséversikt

Bedémda Foérandring 4

Avyttringar uppgick till 839 Mkr under 2023, varav 662 Mkr
under det fjarde kvartalet, framst hanférliga till avyttringen
av aktier i Cellnex.

Erhallen distribution

Under 2023 uppgick distribution till Patricia Industries till
3 839 Mkr (framst hanforliga till distribution fran
Molnlycke), varav 3 443 Mkr under det fjarde kvartalet.

Distribution till Patricia Industries

Mkr
7000

6000
5000
4000
3000
2000
1000

0

2019 2020 2021 2022 2023

Patricia Industries, nettokassa

Mkr 4 kv 2023 2023 2022

11823
-2395

12505
2602
-3124
-161

Borjan av perioden 8085
Nettokassaflode 1344
Overforing till Investor - -
Ovrigt? -130 -128

Periodens utgang 9299 9299 11823

1) Inkluderar valutakursrelaterade effekter, finansnetto och forvaltningskostnader.

marknadsvarden, kv2023vs.3
Mkr, 31/12 2023 kv 2023, Mkr Vardedrivare Kommentar
Dotterféretag
Molnlycke 77 690 3896 Resultat och kassafléde paverkade Tillampad EV/rapporterad LTM EBITDA 15,7x
positivt, valuta paverkade negativt. 3,4
mdr kronor distribuerade till Patricia
Industries
Laborie 20569 -472  Multiplar och valuta paverkade negativt. Tillampad EV/justerad LTM EBITDA 17,7x
2,5 mdr kronor i eget kapital tillfort fran
Patricia Industries
Sarnova 15335 -1969 Valuta och multiplar paverkade negativt Tillampad EV/justerad LTM EBITDA 14,0x
Permobil 14 548 -1223 Multiplar paverkade negativt, resultat Tillampad EV/rapporterad LTM EBITDA 13,7x
och kassaflode paverkade positivt
Piab 10 543 963 Resultat och kassaflode paverkade Tillampad EV/justerad LTM EBITDA 15,3x
positivt
Advanced Instruments 9839 -1805 Valuta och multiplar paverkade negativt, Tillampad EV/justerad LTM EBITDA 19,2x.
resultat och kassafldde paverkade
positivt
BraunAbility 8 551 -762 Valuta och multiplar paverkade negativt, Tillimpad EV/justerad LTM EBITDA 10,1x
resultat och kassafldde paverkade
positivt
Vectura 6823 -392 - Bedémt marknadsvarde pa fastighets-
portféljen minus skuld och kostnader
Atlas Antibodies 1931 -488 Multiplar och resultat paverkade Tillampad EV/justerad LTM EBITDA 15,7x
negativt
Partnerdgda investeringar
Tre Skandinavien 6796 -390 Nettodistribution om 0,4 mdr kronor till  Tillampad EV/rapporterad LTM EBITDA 6,1x
Patricia Industries
Finansiella Investeringar 1651 -9 Multipel- eller tredjepartsvardering, aktiekurs
Totalt 174 275
Totalt inkl. kassa 1836574
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Molnlycke

En leverant6r av engangsprodukter och I6sningar for sarbehandling,
forbattring av operationssakerhet och -effektivitet, samt férebyggande av
trycksar. Las mer pa www.molnlycke.com

Handelser under kvartalet

Koncern

. Den organiska omséttningstillvéxten uppgick till 9 procent i
konstant valuta, framst drivet av Wound Care och ORS.

. EBITA-marginalen férbattrades avsevart jamfort med
féregaende ar som paverkades av produktionsstérningar och
omstruktureringen av organisationen inom Customer Care.
Den underliggande marginalen gynnades av volymtillvaxt,
lagre ramaterialpriser och logistikkostnader, samtidigt som
valutaeffekter hade en viss negativ paverkan.

. Det operativa kassaflddet i relation till EBITDA forbattrades
markant till cirka 130 procent, fraimst drivet av l&gre lager.

. MolInlycke distribuerade 300 MEUR till Patricia Industries.

Wound Care

. Den organiska omsattningstillvixten uppgick till @ procent i
konstant valuta. Samtliga geografier uppvisade tillvaxt.

Operating Room Solutions

. Den organiska omsattningstillvaxten uppgick till 11 procent i
konstant valuta, drivet av volymtillvaxt, mix och pris.
Kategorin Trays uppvisade starkast tillvaxt, delvis drivet av
ett hégre adderat varde i produkterbjudandet.

Gloves

. Den organiska omsattningstillvéxten uppgick till 1 procent i
konstant valuta. Trots att situationen med 6verskottslager i
distributionsledet normaliserades var den amerikanska
marknaden fortsatt svag.

Antiseptics

. Den organiska omsattningstillvéxten uppgick till 33 procent i
konstant valuta, understddd av en stabil leveranssituation i
bade USA och Europa.

MoInlycke, omsattnings- och marginalutveckling

MEUR
600 - 35
500 - 30
L 25

400
L 20

300
15

200
10
100 L5
0 )

4kvikv2kv3kv4 kvikv2kv3kv4 kvikv2kv3kv4kv1kv2kv3kv4 kv
19 20 20 20 20 21 21 21 21 22 22 22 22 23 23 23 23

Omsiéttning e EBITDA, %

EBITA, %

Nyckeltal, MdInlycke

2023 2022
Resultatposter, MEUR 4 kv 12m 4 kv 12m
Omesattning 505 1923 474 1828
EBITDA 140 545 105 476
EBITA 123 480 89 410
Omsattningstillvaxt, % 6 5 13
Organisk omsattningstillvaxt, 9
konstant valuta, %
EBITDA, % 27,7 28,3 22,2 26,1
EBITA, % 24,4 25,0 18,7 22,4
Kassaflodesposter, MEUR 4 kv 12m 4 kv 12m
EBITDA 140 545 105 476
Leasebetalning -6 =23 -7 -22
Foérandring i rorelsekapital 60 -20 0 -86
Investeringar -14 -44 -21 -70
Operativt kassaflode 180 457 78 298
Forvéarv/avyttringar - 0 0 -1
Aktieagartillskott/distribution -300 -300 -300 -300
Ovrigt" 18 -46 20 -108
Okning(-)/minskning(+) i 102 11 202 1
nettoskuld
Nyckeltal
Rorelsekapital/omsattning, % 20
Investeringar/omsattning, % 2
Balansposter, MEUR 31/12 2023 31/12 2022
Nettoskuld 1510 1621

31/122023 31/12 2022
Antal anstéllda 8425 8775

1) Inkluderar effekter av valutakursférandringar, rantebetalningar, skatt och forandring
av leasingskulder.
Omséttning och organisk tillvaxt per affarsomrade

Andel av omsittningen, Organisk tillvéxt,

(%) konstant valuta, (%)

Senaste 12 man. 4 kv 2023

Wound Care 59 9

Oper§t|ng Room 26 19
Solutions

Gloves 12 1

Antiseptics 3 33

Totalt 100 9

Omséttning per geografi

Andel av omsattningen, (%)

2023
Europa, Mellandstern, Afrika 58
Amerika 33
Stillahavsasien 10
Totalt 100
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En leverantor av produkter for diagnostik och behandling inom
gastroenterologi, urologi och urogynekologi samt obstretik, gynekologi och
neonatalvard. Lds mer pa www.laborie.com

\/
Sarnova r

En amerikansk specialistdistributor av sjukvards- och sédkerhetsprodukter,
tjanster och mjukvara for raddningstjénst, akutsjukvard och hantering av
akuta hjartstopp. Lds mer pa www.sarnova.com

Handelser under kvartalet

. Den organiska omsattningstillvdxten uppgick till 7 procent i
konstant valuta, drivet av UR (Urology), Gl (Gastroenterology
och OB (Obstetrics, gynecology och neonatal). Tillvéxten var
sarskilt stark fér Optilume™, en produkt fér behandling av
urinrérsfortrangning.

. Justerat for 7 MUSD i transaktionskostnader, framst
hanforliga till férvarvet av Urotronic, sjonk EBITA-marginalen
fran 31till 27 procent i och med att betydande investeringar i
FoU och ett antal produktlanseringar, inklusive Optilume™ fér
behandling av godartad prostataférstoring (BPH),
motverkade den operationella hivstang som den organiska
tillvaxten skapade.

. | oktober slutférde Laborie det tidigare kommunicerade
foérvéarvet av aterstaende 91 procent av Urotronic, inklusive
den nyligen godkénda produkten Optilume™ BPH, f6r en

Handelser under kvartalet

. Den organiska omsattningstillvéxten uppgick till 2 procent i
konstant valuta, jamfort med ett mycket starkt fjarde kvartal
foregaende ar. Den higsta tillvaxten genererades inom
affarsomradet EMS (Emergency Medical Services) RCM
(Revenue Cycle Management), som gynnades av hogre
volymer av sjuktransporter. Cardiac Response och
Emergency Preparedness uppvisade ocksa tillvaxt, medan
verksamheten inom Acute paverkades negativt av en
forsenad influensasasong i Nordamerika.

. EBITA-marginalen var nagot lagre an féregaende ar pa grund
av fortsatta investeringar i den kommersiella organisationen,
forbattringar av den digitala plattformen samt optimering av
lager.

Nyckeltal, Sarnova

initial kdpeskilling om 232 MUSD och upp till 314 MUSD i 2023 2022

tillaggsképeskillingar villkorade av vissa mal kopplade til Resultatposter, MUSD Ak 12m  ake 12m
gmsattnlng och ersattnl_ngsnlvaer_. Patflma In_dustr_lres Omséttning 251 989 245 917
investerade 225 MUSD i eget kapital for att finansiera EBITDA 40 157 4 135
forvérvet. EBITA 34 137 37 118

. I november slutforde Laborie en strategisk investering om 5 L e
MUSD i Bright Uro, ett medicinteknikféretag i tidig fas som Omsatiningstillvéxt, % 2 8 6 10
utvecklar Glean Urodynamic System™, en innovativ, tradlds, Organisk omsattringstillvaxt, 2

L : . . ’ ’ konstant valuta, %
kateterlds, urodynamisk monitorteknologi.

. | december slutforde Laborie forvarvet av MEQnordic A/S, en Eggiﬁ‘/% 122 122 163 1‘212
distributdr av urologi- och gastroenterologiprodukter i " 70 g g 5 ’
Norden.

Kassaflédesposter, MUSD 4 kv 12m 4 kv 12m

Nyckeltal, Laborie EBITDA 40 157 41 135

Leasebetalning =i -4 -1 -4

Resultatposter, MUSD =028 2022 Forandring i rorelsekapital -20 -10 -9 Y

4kv 12m 4 kv 12m Investeringar -3 -13 -2 -18

Omséttning 96 359 89 339 Operativt kassafléde 16 131 29 102

EBITDA 22 105 29 97 Forvéarv/avyttringar o -1 - -

EBITA 19 97 27 90 Aktiedgartillskott/distribution - = - -

Ovrigt" -1 -63 -14 -60

Omsattningstillvaxt, % 9 6 6 8 Okning(-)/minskning(+) i 5 52 15 43

Organisk omsattningstillvéxt, nettoskuld

! 7 9 12
konstant valuta, %
Nyckeltal

EBITDA, % 23,0 29,4 32,7 28,6 Rorelsekapital/omsattning, % 15

EBITA, % 19,4 271 306 26,7 Investeringar/omsattning, % 1

Kassaflédesposter, MUSD 4 kv 12m 4 kv 12m Balansposter, MUSD 31/12 2023 31/12 2022

EBITDA 22 105 29 97 Nettoskuld 474 526

Leasebetalning =il =8 0 -2

Foréndring i rérelsekapital 6 -17 -13 -39 31/122023 31/122022

Investeringar -5 -15 -2 ~7 Antal anstillda 1430 1435

Operativt kassafléde 22 n 14 49 1) Inkluderar effekter av valutakursférandringar, rantebetalningar, skatt och forandring

Forvarv/avyttringar -233 -242 - -167 av leasingskulder.

Aktieagartillskott/distribution 225 225 - 100

Ovrigt" -10 -36 -8 -11

Okning(-)/minskning(+) i )

nettoskuld 4 ® 6 30

Nyckeltal

Rorelsekapital/omséttning, % 22

Investeringar/omséttning, % 4

Balansposter, MUSD 31/12 2023 31/12 2022

Nettoskuld 435 454

31/12 2023 31/12 2022

Antal anstéllda 985 895

1) Inkluderar effekter av valutakursférandringar, rantebetalningar, skatt och férandring
av leasingskulder.
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permgbil

En leverantdr av avancerade rehablosningar inom mobilitet, inklusive
eldrivna och manuella rullstolar, dynor och drivaggregat. Lés mer pa

www.permobil.com

Handelser under kvartalet

. Den organiska omsattningstillvdxten uppgick till 6 procent i
konstant valuta jamfort med ett starkt kvartal féregaende ar.

Tillvéxten drevs av Americas och EMEA.

e  EBITA-marginalen var nagot lagre pa grund av investeringar i
affarsutveckling och ett mycket starkt kvartal féregaende ar.

. Det operationella kassaflddet i foérhallande till EBITDA

forbattrades fran féregaende ar drivet av en minskning i

rorelsekapitalet, framfér allt avseende lager.

Nyckeltal, Permobil

2)piab

En leverantor av grip- och transportldsningar for slutanvéandare och
maskintillverkare for att forbattra energieffektivitet, produktivitet och

arbetsmiljlo. Las per pa www.piab.com

Handelser under kvartalet

. Den organiska omsattningstillvaxten uppgick till 8 procent i
konstant valuta, drivet av Vacuum Automation och Lifting
Automation. Samtliga regioner bidrog till tillvaxten.

EBITA-marginalen forbattrades fran en lag niva foregaende
ar, som paverkades av engangskostnader. Forbattringen
drevs framst av en hégre bruttomarginal, delvis motverkad av
investeringar i digitala och kommersiella initiativ, samt en viss

negativ valutaeffekt.

. Inom Vacuum Automation lanserade Piab ett

lattviktsgripverktyg for att lyfta pasar och sackar i

palleteringsapplikationer.

Nyckeltal, Piab

2023 2022

Resultatposter, Mkr

4 kv 12m 4 kv 12m
Omsattning 1693 6000 1545 5248
EBITDA 404 1322 389 1071
EBITA 341 1104 335 880
Omséttningstillvaxt, % 10 14 38 29
Organisk omsattningstillvaxt,
konstant valuta, % 6 9 7 9
EBITDA, % 23,8 22,0 25,1 20,4
EBITA, % 20,1 18,4 21,7 16,8
Kassaflodesposter, Mkr 4 kv 12m 4 kv 12m
EBITDA 404 1322 389 1071
Leasebetalning -22 -82 -16 -68
Foréndring i rérelsekapital 102 100 -48 -295
Investeringar -84 -291 -73 -273
Operativt kassaflode 399 1049 252 435
Forvéarv/avyttringar - -128 - -280
Aktiedgartillskott/distribution = -400 - 350
Ovrigt" 153 -397 170 -668
Okning(-)/minskning(+) i 552 123 422 164
nettoskuld
Nyckeltal
Rorelsekapital/omséttning, % 24
Investeringar/omsattning, % 5
Balansposter, Mkr 31/122023 31/12 2022
Nettoskuld 3206 3330

31/122023 31/12 2022

Antal anstallda 1920 1805

1) Inkluderar effekter av valutakursférandringar, rantebetalningar, skatt och férandring

av leasingskulder.

2023 2022

Resultatposter, Mkr

4 kv 12m 4 kv 12m
Omsaéttning 810 3083 661 2450
EBITDA 195 848 122 619
EBITA 161 729 97 530
Omséttningstillvaxt, % 22 26 40 4
Organisk omsattningstillvaxt,
konstant valuta, % e 4 7 n
EBITDA, % 241 27,5 18,4 25,2
EBITA, % 19,9 23,6 14,7 21,6
Kassaflodesposter, Mkr 4 kv 12m 4 kv 12m
EBITDA 195 848 122 619
Leasebetalning -16 -54 -11 -41
Forandring i rérelsekapital 29 -17 26 -95
Investeringar -31 -90 -24 -72
Operativt kassafléde 177 687 13 411
Forvarv/avyttringar - -785 - -715
Aktiedgartillskott/distribution - 222 - 210
Ovrigt" 119 -343 48 -569
Okning(-)/minskning(+) i 296 218 161 663
nettoskuld
Nyckeltal
Rorelsekapital/omsattning, % 17
Investeringar/omsattning, % B
Balansposter, Mkr 31/12 2023 31/12 2022
Nettoskuld 2649 2431

31/122023 31/12 2022

Antal anstéllda 1220 1030

1) Inkluderar effekter av valutakursférandringar, rantebetalningar, skatt och féréandring

av leasingskulder.
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ADVANCED B BraunAbility

I N STRU M E N TS En leverantdr av mobilitetsrelaterade transportlésningar, inklusive

En leverantdr av forskningsrelaterade och analytiska instrument till kunder rullstolsanpassade fordon, hissar och saten, férvaring och
inom bioteknologi, klinik samt livsmedelsindustrin. Las mer pa sakringsprodukter. Las mer pa www.braunability.com
www.aicompanies.com

Handelser under kvartalet

. Den organiska omsattningstillvéxten uppgick till 16 procent i
konstant valuta, drivet av produkter inom bade BraunAbility
och Q’straint.

Handelser under kvartalet

. Den organiska omséattningstillvdxten uppgick till 14 procent i
konstant valuta. Instrumentfdrséljningen var i stort sett
ofdrandrad, samtidigt som den organiska
omsattningstillvéxten var stark inom engangsprodukter och . EBITA-marginalen var oférandrad, till folid av att den
service samt for Artels produktportfol]. operationella hdvstangen och férbattringar i

produktionseffektiviteten motverkades av fortsatta

EBITA-marginalen 6kade med 8 procentenheter fran 35 till
* 9 P investeringar inom FoU och produktion.

43 procent, justerad for transaktionskostnader i
jdmforelsekvartalet. Den hdgre marginalen forklaras framst

av operationell havstang till féljd av organisk Nyckeltal, BraunAbility
omsattningstillvéxt och effektivitetsforbattringar, vilka delvis 2023 2022
motverkades av investeringar i FoU och kommersiell Resultatposter, MUSD
expansion i Europa. 4kv 12m 4kv 12m
Omsattning 280 1090 242 929
EBITDA 27 127 24 86
Nyckeltal, Advanced Instruments EBITA 29 107 19 67
2023 2022
Resultatposter, MUSD kv Zm yym Zm Omsattningstillvaxt, % 16 17 32 34
— Organisk omsattningstillvaxt,
Omséttning 40 149 35 134 konstant valuta, % 16 17 25 28
EBITDA 18 62 1 45
EBITA 17 59 n 43 EBITDA % 97 17 99 93
EBITA, % 78 98 77 72
Omsaéttningstillvaxt, % 14 11 13 31
Egg:{‘;i‘: f/’:l’jt"";t;;”gs“”"a"t' 14 4 5 7 Kassaflédesposter, MUSD 4kv 12m  4kv_ 12m
EBITDA 27 127 24 86
EBITDA, % 449 417 32,1 336  Leasebetalning -2 -8 2 7
EBITA, % 428 39,8 30,6 32,1 Foérandring i rorelsekapital 9 -16 -5 -21
Investeringar -5 -20 -2 -12
Kassafldesposter, MUSD 4kv 12m  4kv__ 12m S,Pe',?ti‘/’t ka;?af'éde 29 83 14 42
Orvarv/avyttringar - - - -
EBITDA . 1 B B 45 Aktiedgartillskott/distribution = = N N
Leasebetalning 0 =il 0 -1 Bvrigt? 7 46 10 22
Foréndring i rérelsekapital 2 (0] -4 -7 Ok g . . .
. ning(-)/minskning(+) i
Investeringar 0 -2 0 -1 nettoskuld 23 38 4 16
Operativt kassaflode 20 60 7 35
Fér\'/éi"rv/av'yttringar' o =1 -33 - =77 Nyckeltal
{-}ktl'eagartllIskott/dlstrlbut|on - - - 50 Rorelsekapital/omsattning, % 7
Ovrigt? -5 -34 -7 -20 . di o
o . . . Investeringar/omsattning, % 2
Okning(-)/minskning(+) i
13 -7 (o] -11
nettoskuld
Balansposter, MUSD 31/122023 31/12 2022
Nyckeltal Nettoskuld 246 284
Rérelsekapital/omsattning, % 11
Investeringar/omsattning, % 1 31/12 2023 31/12 2022
Antal anstéllda 2000 1945
Balansposter, MUSD 31/122023 31/12 2022 1) Inkluderar effekter av valutakursférandringar, rantebetalningar, skatt och férandring
av leasingskulder.
Nettoskuld 213 206
31/122023 31/12 2022
Antal anstéllda 315 370

1) Inkluderar effekter av valutakursférandringar, réntebetalningar, skatt och férandring
av leasingskulder.
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TATLAS ANTIBODIES

En leverantdr av avancerade reagenser for bas- och biomedicinsk forskning.
Las mer pa www.atlasantibodies.com

Vectura, >K

Utvecklar och forvaltar samhéllsfastigheter och kommersiella fastigheter.
Las mer pa www.vectura.se

Handelser under kvartalet

Den organiska omséttningen sjénk med 18 procent i konstant
valuta, drivet av evitria som fortsatte att paverkas av minskad

Handelser under kvartalet

. Omséttningstillvéxten uppgick till 14 procent, frimst drivet av .
Okade hyresintakter till foljd av arlig indexering, samt att

Forskaren (Hagastaden) genererade sina forsta
hyresintakter.

EBITDA-marginalen 6kade med 32 procentenheter,
huvudsakligen drivet av en stérre allokering av personal- och
administrationskostnader till projekt i kvartalet. Allokering av
administrationskostnader genomfordes ocksa retroaktivt for
helaret 2023 pa grund av en férandrad redivosningsmetod.
Justerat for den retroaktiva allokeringen kade EBITDA-
marginalen med 9 procentenheter, framst drivet av tillvéxt
och operationell havstang.

efterfragan fran mindre biotechkunder.

. EBITA-marginalen sjénk till féljd av den lagre omséattningen,

delvis motverkat av kostnadsbesparingsinitativ.

. Det operativa kassaflodet fortsatte att paverkas negativt av

investeringen i en produktionsfacilitet med optimerade
processer for verksamheten inom evitria.

Nyckeltal, Atlas Antibodies

2023 2022
. .. e Resultatposter, Mkr
. Vecturas avyttring av majoriteten av portféljen inom 4 kv 12m 4 kv 12m
samhallsfastigheter till Altura (gt av NREP), vilken Omsattning 82 371 98 308
undertecknades under det andra kvartalet 2023, férvantas EBITDA 31 148 42 187
slutféras under det forsta kvartalet 2024. | samband med EBITA 22 114 36 165
slutférandet kommer Vectura att aterbetala merparten av det
kapitaltillskott om 3,5 mdr kronor som Patricia Industries Omséttningstillvaxt, % -16 -7 21 23
genomférde under det tredje kvartalet 2023. Slutférandet av Organisk omsattningstillvaxt, 8 3 9 14
avyttringen kommer pa kort sikt att paverka marginalen konstant valuta, %
negativt, innan pagaende projekt borjar generera intékter.
EBITDA, % 37,3 39,8 42,8 47,0
. Ett nytt hyresavtal i Forskaren ingicks med AstraZeneca och EBITA, % 26,2 30,8 37,0 41,4
de forsta hyresgasterna, Elekta och Sand Clinic fick tilltrade.
Uthyrningsgraden ligger i linje med forvantningarna i samtliga Kassaflddesposter, Mkr 4 kv 12m 4 kv 12m
projekt. EBITDA 31 148 42 187
e Under 2023 6kade marknadsvirdet pa Vecturas é?a?eg?fa’ﬁ‘ﬁ,g okanital "i '1; ; ég
fastighetsportfdlj drivet av investeringar i pagaende projekt, | Orant ring I rorelsekapita 3_6 é4 B 5 B -
fardigstallda projekt och 6kade hyresintakter baserade pa gves f_”:gkar fisd B 10 40 17 04
indexering . Okningen motverkades delvis av 6kade f’er_,a v asg’,a ode
avkastningskrav. Forvérv/avyttringar o = - -
' Aktieagartillskott/distribution o = - -
Ovrigt!) . = -
Nyckeltal, Vectura Ovrigt o . 1 71 7 30
Okning(-)/minskning(+) i 9 31 10 64
2023 2022 nettoskuld
Resultatposter, Mkr
4 kv 12m 4kv 12m
— > Nyckeltal
Omsattning &9 200 7 30 Rorelsekapital/omséttning, % 61
EBITDA 76 227 42 178 . st o
Investeringar/omsattning, % 23
EBITDA, % 85,6 67,6 53,9 58,9
EBITA justerad” 30 7 10 50 Balansposter, Mkr 31/12 2023 31/12 2022
H 0
EBITA justerad % 33,8 21,2 12,5 16,7 Nettoskuld 373 342
Balansposter, Mkr 31/12 2023 31/12 2022 31/12 2023 31/12 2022
Nettoskuld 3387 5223 Antal anstéllda 120 130
1) Inkluderar effekter av valutakursférandringar, rantebetalningar, skatt och féréandring
31/122023 31/12 2022 av leasingskulder.
Fastigheter, marknadsvérde 10 998 9650
31/122023 31/12 2022
Antal anstéllda 45 49

1) EBITA justerad for avskrivningar pa évervarden hanférliga till fastigheter.
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En leverantor av mobila rést- och bredbandstjénster i Sverige och Danmark.
Las mer pa www.tre.se

Handelser under kvartalet

Abonnemangsbasen 6kade med 44 000, varav 37 000 i
Sverige och 7 000 i Danmark,

Serviceintdkterna 6kade med 7 procent och EBITDA med 5
procent, negativt paverkad av fortsatt hdga elkostnader pa
grund av terminsséakring, samt en positiv engangseffekt
féregaende ar. Justerat for foregaende ars positiva
engangseffekt var tillvaxten i EBITDA i linje med tillvaxten i
serviceintékter.

Patricia Industries avyttrade sina aktier i Cellnex, vilka
utgjorde dellikvid for avyttringen av passiv
natverksinfrastruktur. Likviden uppgick till 643 Mkr.

Kassaflodet paverkades av 606 Mkr i betalning for det
spektrum som férvérvades i Sverige i september. Detta var
den forsta av totalt tva lika stora betalningar, dar den andra
forfaller vid utgangen av 2025. Patricia Industries investerade
240 Mkr for att finansiera sin andel av investeringen.

Tre Sverige forbattrade kundnéjdheten bade pa privat- och
féretagskundssidan till den hdgsta nivan nagonsin i Svenskt
Kvalitetsindex arliga kundndjdhetsunderstkning som
publicerades i oktober.

Nyckeltal, Tre Skandinavien

2023 2022
Resultatposter 4 kv 12m 4 kv 12m
Omsattning, Mkr 3434 12545 3283 11834
Sverige, Mkr 2261 8 091 2160 7668
Danmark, MDKK 768 2899 756 2904
Serviceintakter, Mkr? 2091 8220 1947 7505
Sverige, Mkr 1318 5172 1220 4752
Danmark, MDKK 506 1982 489 1920
EBITDA, Mkr 1026 3977 973 3729
Sverige, Mkr 910 3062 706 2732
Danmark, MDKK 72 588 180 694
EBITDA, % 29,9 31,7 29,7 31,5
Sverige 40,3 37,8 32,7 35,6
Danmark 94 20,3 238 239
Nyckeltal
Investeringar/omsattning, % 26
Balansposter, Mkr 31/122023 31/12 2022
Nettoskuld 7 456 7294
31/122023 31/12 2022
Antal anstallda 1800 1790
Ovriga nyckeltal 31/12 2023 31/12 2022
Abonnemang 4189 000 4004 000
Sverige 2598 000 2464 000
Danmark 1591000 1540 000

1) Mobila serviceintakter exklusive termineringsintakter.
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Investeringari EQT

EQT é&r en syftesdriven global investeringsorganisation fokuserad pa aktiva dgarstrategier. Med ett nordiskt arv och globalt mindset har
EQT ett néra tre artionden langt “track record” av att leverera stabil och attraktiv avkastning inom flera geografiska omraden, sektorer och
strategier. Investor var en av EQT:s grundare 1994 och har investerat i de allra flesta av dess fonder.

Las mer pa www.eqtgroup.com.

Handelser under kvartalet

. Den rapporterade vardeférandringen pa Investors
investeringar i EQT uppgick till 16 procent. Nettokassaflodet
till Investor uppgick till 1163 Mkr.

Utveckling

Paverkan péa substansvardet (justerat och rapporterat)
uppgick till 11860 (-40 370) Mkr under 2023, varav 11 289
(1216) Mkr under det fjarde kvartalet.

Den rapporterade vardeforandringen pa Investors
investeringar i EQT uppgick till 17 procent under 2023,
varav 17 procent i konstant valuta.

Under det fjarde kvartalet uppgick vardeférandringen till 16
procent, varav 17 procent i konstant valuta.

Nettokassaflddet till Investor uppgick till -178 Mkr under
2023, varav 1163 Mkr under det fjarde kvartalet.

Investeringar i EQT AB
Totalavkastningen uppgick till 30 procent under 2023,
varav 31 procent under det fjarde kvartalet.

Erhallen utdelning uppgick till 523 Mkr under 2023, varav
261 Mkr under det fjarde kvartalet.

Investeringar i EQT-fonder

Investor redovisar vardeforandringen pa dess investeringar
i EQT:s fonder med ett kvartals fordréjning. Darmed
presenteras informationen hanforlig till Investors
investeringar i EQT:s fonder i denna rapport per den 30
september 2023.

Under 2023 uppgick den rapporterade vardeférandringen
pa Investors investeringar i EQT-fonder till 1 procent, varav
1procent i konstant valuta.

Under det fjarde kvartalet uppgick den rapporterade
vardeférandringen till -2 procent, varav 1 procent i konstant
valuta.

Investors totala utestdende kapitalataganden till EQT:s
fonder uppgick till 20,5 (25,6) mdr kronor per den 31
december 2023.

Investors investeringar i EQT - nyckeltalsdversikt

Féréndring substansvarde, EQT

Mkr 4kv 2023 2023 2022
Substansvarde, borjan av perioden
71 962 70 050 116 640
Paverkan péa substansvéardet 11289 11860 -40 370
Tillskjutet fran Investor
(investeringar, forvaltningsavgift,
forvaltningskostnad) 371 4777 4000
Utbetalt till Investor (avyttringar,
Overskott fran forvaltningsavgifter,
vinstdelning och utdelning) -1534 -4 599 -10 220
Substansvarde, periodens utgang 82088 82088 70050
Investors investeringar i EQT, 31 december 2023"
Investor
Fond- Utestéende
storlek, atagande, Rapporterat
MEUR Andel (%) Mkr varde, Mkr
Fullt investerade fonder? 41977 2168 16 539
EQT IX 15600 3 412 6086
EQT Infrastructure V 15700 3 1305 4844
Credit Opportunities III* 1272 10 554 518
EQT Growth 2200 3 456 228
EQT Ventures Il 619 3 5 262
EQT Ventures Il 1000 3 230 83
EQT Mid Market Asia lll 630 27 182 1431
EQT Mid Market Europe 1616 208 1221
EQT Real Estate Il 1000 3 160 221
EQT nya fonder - - 14 871 1177
Totala fondinvesteringar 81614 20550 32608
EQT AB 14,0/14,0% 49480
Totalt investeringar i EQT 82088

1) Investors investeringar i EQT:s fonder redovisas med ett kvartals fordr&jning.

2) EQT VI, EQT VI, EQT VIl EQT Infrastructure |, Il, Il och IV, EQT Credit Fund I, EQT Mid
Market, EQT Mid Market US, EQT Real Estate |, EQT Ventures.

3) Avyttrad av EQT AB till Bridgepoint i oktober 2020.

4) Avser kapital respektive roster.

Helar 4 kv 3kv 2 kv 1kv Helar 4 kv 3kv 2 kv 1kv Helar 4 kv
Mkr 2023 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2022 2021 2021
Rapporterat vérde 82088 82088 71962 69992 68254 70050 70050 70260 69647 99078 116640 116640
Rapporterad 17 16 1 3 -4 35 2 2 26 15 1 30
vardeférandring, %
Vérdefdréndring, 17 17 2 i -4 -37 1 1 -27 -15 110 30
konstant valuta, %
Tillskjutet fran Investor 4777 371 2097 439 1871 4000 832 428 847 1893 8068 3120
Utbetalt till Investor 4599 1534 969 975 1121 10220 2257 1355 4660 1947 12902 4965
mf’t::tko":ssaﬂéde till -178 1163 -1127 536 749 6220 1426 927 3813 54 4834 1845
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Koncernen

Finansnetto, 2023

Nettoskuld
Avdrag

Investors nettoskuld uppgick den 31 december 2023 till hanférliga till
13 938 (10 263) Mkr. Skuldfinansieringen for Koncernens Patricia  Investors

N . .. N .. . Mkr finansnetto Industries finansnetto
dotterféretagen inom Patricia Industries ar utan garantier RAntentakior e 50 o1
fran Investor och dérmed inte inkluderad i Investors Réntekostnader 3472 2688 784
nettoskuld. Investor garanterar 2,4 mdr kronor av Resultat fran omvardering
intresseféretaget Tre Skandinaviens refinansierade av lan, swappar och
externa skuld, men det garanterade lanet inkluderas inte i \k/":tft”Stf'?ak‘t"acer'”ga’ - 23? 2 Zg :‘73‘1
Investors nettoskuld. Detsamma géller for vantade owigt oct o o
utdelningar fran investeringar och beslutad men &nnu gj Totalt 5058 5098 20
utbetald utdelning till aktiedgare.
Nettoskuld, 31 december 2023 MOderbOIag

Avdrag
hanférliga till
Balansrakning, Patricia Investors Aktlekapltal

Mkr koncernen Industries nettoskuld . . . .
Andra finansiolla Aktiekapitalet uppgick den 31 december 2023 till 4 795
placeringar 3328 -226 3101 (4 795) Mkr.
Kassa, bank och
kortfristiga .
placeringar 31465 9716 21749  Aktiestruktur
Fordringar somingar i
nettoskulden 1218 -5637 681 % av % av
Réantebarande skulder -89 141 49775 -39366 Aktieslag Antal aktier Antal réster kapital roster
Pensioner och A1rést 1246763376 1246763376 40,6 87,2
liknande forpliktelser -805 701 -104 B 1/10 rost 1821936 744 182193 674 59,4 12,8
Totalt -53935 39997 -13938 Totalt 3068700120 1428957 050 100,0 100,0

Investors bruttokassa uppgick till 24 851 (28 533) Mkr per
den 31december 2023. Investors kortfristiga placeringar
investeras konservativt, men samtidigt beaktas den
riskjusterade avkastningsprofilen. Investors bruttoskuld
exklusive pensionsskuld uppgick till 38 685 (38 695) Mkr
vid periodens utgang.

Den genomsnittliga 16ptiden i Investor AB:s skuldportfélj
var 10,8 (11,8) ar per den 31 december 2023, exklusive
lanen i Patricia Industries dotterféretag.

Investors kreditbetyg ar AA- (Stabila utsikter) hos S&P
Global och Aa3 (Stabila utsikter) hos Moody’s.

Lanens forfallostruktur, 31 december 2023

Mkr
8000
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Investors aktiekapital bestar av 3 068 700 120 aktier med
ett kvotvarde om 1,5625 kronor per aktie.

Per den 31 december 2023 dgde Investor totalt 5 799 815
(5 654 344) egna aktier.

Resultat och investeringar

Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till
109 441 (-28 395) Mkr. Resultatet ar i huvudsak hanforligt
till Noterade Bolag som bidrog till resultatet genom
utdelningar om 11128 (10 224) Mkr samt vardeférandringar
om 99 773 (-34 990) Mkr.

Under 2023 har moderbolaget investerat 6 473 (3 349)
Mkr i finansiella anlaggningstillgangar, varav 4 283 (2 352)
Mkr i koncernforetag genom nya lan och kapitalisering av
réantor och 2 190 (501) Mkr i Noterade Bolag. Avyttringar
har gjorts om 3 643 (1 662) Mkr i Noterade Bolag.
Moderbolaget har under aret erhallit aterbetalningar av
villkorade aktiedgartillskott om 8 950 (8 650) Mkr och
lamnat aktiedgartillskott om 2 513 (495) Mkr, samt erhallit
aterbetalningar pa lan om 421 (0) Mkr fran koncernféretag.
Vid utgangen av perioden uppgick eget kapital till 526 914
(431034) Mkr.

Ovrigt

Arsstamma

Investor AB:s arsstamma kommer att hallas den 7 maj
2024 k. 15:00 pa China Teatern, Berzelii Park 9,
Stockholm. Anmaélan till arsstimman kan goras fran och
med den 27 mars 2024. Ytterligare information om
Investors arsstimma kommer att tillgangliggoras pa
Investors hemsida. Investors reviderade arsredovisning pa
svenska kommer att finnas tillganglig pa féretagets
huvudkontor och webbplats senast den 16 april 2024.
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Foéreslagen utdelning

Styrelsen foreslar en utdelning till aktiedgarna om 4,80
(4,40) kronor per aktie for rakenskapséaret 2023.
Utdelningen foreslas betalas ut i tva utbetalningar, 3,60
kronor med avstamningsdag den 10 maj 2024 och 1,20
kronor med avstamningsdag den 11 november 2024.
Beslutar arsstamman i enlighet med forslaget, beréaknas
utdelningen betalas ut den 15 maj 2024 respektive den 14
november 2024. Den foreslagna utdelningen ar baserad pa
Investors kommunicerade utdelningspolicy att betala en
stadigt stigande utdelning, underbyggd av kassafltde fran
alla tre affarsomraden: Noterade Bolag, Patricia Industries
och Investeringar i EQT.

Nedskrivning av goodwill

Vid nedskrivningsprévning av Atlas Antibodies goodwill, ar
antaganden om framtida tillvaxt och EBITDA-marginal
viktiga variabler. Lagre forsaljning och marginaler, framst
drivet av svagare utsikter for evitrias verksamhet pa kort till
medellang sikt, har resulterat i ett berdknat varde som
understiger det bokférda vardet pa nettotillgangarna.
Darfor har nedskrivning av goodwill, relaterad till Atlas
Antibodies, gjorts med 800 Mkr under det fjarde kvartalet.

Erbjudande till ordféranden

Investor fortsatter att erbjuda ordféranden i bolag inom
Noterade Bolag att investera i optioner i respektive bolag
med en l6ptid pa fem till sju ar, mot bakgrund av att
ordféranden har en sarskilt viktig roll i att driva
framgangsrikt styrelsearbete.

Under det andra kvartalet 2023 saldes nya 5-ariga optioner
med ett I6senpris om 110 procent av aktiekursen till Atlas
Copcos ordférande till ett sammanlagt varde om 5 Mkr.

Under det forsta kvartalet 2023 saldes 5-ariga optioner
med ett I6senpris om 110 procent av aktiekursen till Epirocs
ordférande for totalt 2 Mkr.

Forvarv av rorelseverksamheter

Labories férvéarv av Urotronic

Den 27 oktober 2023 forvarvade Laborie de utestaende 91
procenten av det amerikanska medicinteknikféretaget
Urotronic och dess produkt Optilume™ fér behandling av
godartad prostatafdrstoring (BPH). 2020 ingick Laborie i
ett strategiskt partnerskap med Urotronic och forvarvade 9
procent av foretaget. Képeskillingen for de 91 procenten
uppgick till 2 235 Mkr och finansierades med 225 MUSD i
eget kapital fran Patricia Industries och likvida medel fran
Laborie. Upp till 314 MUSD i tillaggskdpeskillingar villkorade
av vissa mal kopplade till omséttning och ersattningsnivaer
kan falla ut. Férvarvet adderar nya innovativa och hogt
differentierande produkter med betydande tillvaxtpotential.
| den prelimindra forvarvsanalysen uppgick goodwill till

2 164 Mkr. Denna goodwill férvantas inte vara
skattemassigt avdragsgill. Forvarvsrelaterade kostnader
uppgick till 65 Mkr och avser externa juridiska kostnader
samt kostnader f6r féretagsbesiktning. Kostnaderna har
inkluderats i posten Administrations-, forsknings- och
utvecklings- och dvriga rérelsekostnader i koncernens
resultatrakning. For perioden fran forvéarvstidpunkten till
och med 31december 2023, bidrog Urotronic med en
nettoomsattning O Mkr och ett nettoresultat pa -22 Mkr till
koncernens resultat. Om férvarvet hade agt rum den i
januari 2023, beddmer ledningen att Investorkoncernens
nettoomsattning under aret hade 6kat med O Mkr och
koncernens nettoresultat skulle ha minskat med 106 Mkr.

Permobils forvarv av PDG Mobility

Den 13 september 2023 férvarvade Permobil
rullstolstillverkaren PDG Mobility, en global ledare inom
tillverkning och design av manuella komfortrullstolar med
unika tiltfunktioner med bas i Kanada. Képeskillingen
uppgick till 144 Mkr och finansieras med likvida medel fran
Permobil. Med forvarvet far Permobil en stark plattform
inom manuella komfortrullstolar i Nordamerika med
ambition att vaxa internationellt. PDG tillfor hogkvalitativa
produkter, unika tiltfunktioner, tilltalande design och en
stark serviceorganisation. | den preliminara
forvarvsanalysen uppgick goodwill till 119 Mkr. Denna
goodwill férvantas inte vara skatteméssigt avdragsgill.
Forvarvsrelaterade kostnader uppgick till 4 Mkr och avser
externa juridiska kostnader samt kostnader for
foretagsbesiktning. Kostnaderna har inkluderats i posten
Administrations-, forsknings- och utvecklings- och dvriga
rérelsekostnader i koncernens resultatréakning. For
perioden fran forvarvstidpunkten till och med 31 december
2023, bidrog PDG Mobility med en nettoomséttning pa 48
Mkr och ett nettoresultat pa 4 Mkr till koncernens resultat.
Om forvarvet hade agt rum den 1januari 2023, bedémer
ledningen att Investorkoncernens nettoomséattning under
aret hade 6kat med 107 Mkr och koncernens nettoresultat
skulle ha 6kat med 11 Mkr.

Piabs forvarv av IB

Den 20 april 2023 férvarvade Piab IB Verfahrens- und
Anlagentechnik GmbH & Co. KG. IB utvecklar och bygger
kundspecifika nyckelfardiga system for fyllning, tdmning,
dosering och transport av bulkmaterial. Képeskillingen
uppgick till 117 Mkr och finansieras med likvida medel fran
Piab. IBs produktportfolj kompletterar Piabs utbud av
additiv tillverkning och gor det majligt for Piab Group att
erbjuda kompletta I6sningar for pulverhantering, sarskilt
inom livsmedels-, lakemedels- och kemisk industri. | den
preliminara férvarvsanalysen uppgick goodwill till 86 Mkr.
Denna goodwill férvantas inte vara skatteméssigt
avdragsgill. Forvarvsrelaterade kostnader uppgick till 9 Mkr
och avser externa juridiska kostnader samt kostnader for
foretagsbesiktning. Kostnaderna har inkluderats i posten
Administrations-, forsknings- och utvecklings- och 6vriga
rérelsekostnader i koncernens resultatréakning. For
perioden fran forvarvstidpunkten till och med 31 december
2023, bidrog IB med en nettoomsattning pa 46 Mkr och ett
nettoresultat pa -7 Mkr till koncernens resultat. Om
forvarvet hade agt rum den 1januari 2023, beddmer
ledningen att Investorkoncernens nettoomsattning under
aret hade 6kat med 20 Mkr och koncernens nettoresultat
skulle ha 6kat med 2 Mkr.

Piabs forvarv av COVAL

Den 28 mars 2023 férvarvade Piab COVAL, en global
leverantér av komponenter och system inom
vakuumautomation. Kdpeskillingen uppgick till 716 Mkr och
finansieras med 222 Mkr i eget kapital fran Patricia
Industries, likvida medel fran Piab och externa lan. COVAL
starker Piabs produktportfélj och geografiska narvaro. |
den faststéallda forvarvsanalysen uppgick goodwill till 401
Mkr. Denna goodwill férvantas inte vara skattemassigt
avdragsgill. Forvarvsrelaterade kostnader uppgick till 23
Mkr och avser externa juridiska kostnader samt kostnader
for foretagsbesiktning. Kostnaderna har inkluderats i
posten Administrations-, forsknings- och utvecklings- och
ovriga rérelsekostnader i koncernens resultatrakning. For
perioden fran forvarvstidpunkten till och med 31 december
2023, bidrog COVAL med en nettoomsattning pa 202 Mkr
och ett nettoresultat pa 29 Mkr till koncernens resultat. Om
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forvarvet av COVAL hade &gt rum den 1januari 2023,
beddmer ledningen att Investorkoncernens
nettoomsattning under aret hade 6kat med 70 Mkr och
koncernens nettoresultat skulle ha 6kat med 8 Mkr.

Identifierbara tillgangar och skulder

Ovrigt
Ovrigt bestéar av ett antal mindre forvérv.

PDG
Mkr Urotronic  Mobility IB  COVAL Ovrigt Totalt
Immateriella anlaggningstillgangar 2055 79 30 304 60 2528
Materiella anlaggningstillgangar 10 3 2 75 0 o1
Varulager 24 20 14 42 6 106
Kundfordringar 0 29 8 46 12 95
Ovriga kortfristiga fordringar 3 3 3 7 0 16
Likvida medel 1 15 9 38 8 VAl
Langfristiga réantebarande skulder -1459 0 -15 -96 -44 -1614
Uppskjutna skatteskulder -561 -22 - -72 -14 -669
Ovriga avsattningar - -47 -2 -4 - -53
Ovriga kortfristiga skulder -2 -56 -18 -24 -8 -108
Netto, identifierbara tillgangar och skulder 71 25 3 315 21 462
Koncerngoodwill 2164 19 86 401 70 2839
Kopeskilling 2235 144 17 716 90 3301
Avgar forvarvade likvida medel -1 -15 -9 -38 -8 -71
Utbetalda tillaggskopeskillingar hanforliga till forvarv fran tidigare perioder 360
Forvarv av dotterforetag, nettokassafléde 2234 128 108 678 82 3590

Stallda sakerheter och eventualforpliktelser

Stallda sdkerheter uppgér till 31,8 (29,8) mdr kronor. Av
dessa ar 26,7 (27,5) mdr kronor relaterade till stallda
sakerheter i dotterféretagen BraunAbility, Laborie,
Advanced Instruments och Sarnova avseende utestdende
lan uppgéende till motsvarande 2,0 mdr kronor, 4,1 mdr
kronor, 1,9 mdr kronor och 5,2 mdr kronor.

Totala eventualforpliktelser uppgar till 2,3 (1,6) mdr kronor
och bestar av garantidtaganden i de heldgda
dotterféretagen.

Narstaendetransaktioner

Vectura har under januari 2023 ingatt ett
aktiedverlatelseavtal och ett hyresavtal med Saab. Vectura
ska producera och finansiera ett nybyggnadsprojekt med
anpassade lokaler for Saab. Tilltrade till lokalerna férvantas
ske under slutet av 2025. Hyresavtalet har en initial I6ptid
om 20 ar. Det totala nuvardet av transaktionerna uppgar till
cirka 610 Mkr.

Risker och osakerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets vasentliga risk- och
osdkerhetsfaktorer ar framfér allt kopplade till de noterade
innehavens vardeférandringar till foljd av
marknadskursroérelser. Det aktuella marknadslaget skapar
ofdrutsagbara kortsiktiga fluktuationer pa de finansiella
marknaderna. Den globala marknadsutvecklingen paverkar
aven verksamheterna i Investors onoterade innehav. Den
globala ekonomin péaverkas fortsatt av hog osékerhet med
geopolitisiska spadnningar och krig. Investors
portfoljféretag ar verksamma i manga branscher och stéar
infor olika situationer. Baserat pa Investors dgarmodell &r
det varje enskild styrelse och ledningsgrupp som maste
fatta Iampliga beslut i férhallande till bolagets risker.

Samtliga bolag har vidtagit atgarder relaterade till
Rysslands invasion av Ukraina for att folja sanktioner,
skydda och stddja sina medarbetare och manga har
avvecklat sin ryska verksamhet. Da Investor och dess
dotterféretag har mycket liten direkt exponering mot

Ryssland och Ukraina &r direkt finansiell paverkan av kriget
obetydlig. Indirekt paverkan till féljd av volatila finansiella
marknader och hogre ravarupriser, inflation och
centralbankers agerande for att stavja inflationen, kan
dock vara vasentlig, men det ar inte mgjligt att kvantifiera
effekterna fér kommande ar. Under 2023 uppgick
Investors omsattning (avser dotterforetagen inom Patricia
Industries) hanfoérlig till Ryssland till 0 Mkr och till Ukraina
till mindre &n 50 Mkr, motsvarande 0,08 procent av
koncernens omséattning. Koncernen har inga
produktionsenheter eller andra tillgangar i de berérda
landerna. Under 2023 har inga nedskrivningar gjorts
relaterade till Rysslands invasion av Ukraina.

Investors riskstyrning, risker och osékerhetsfaktorer
beskrivs mer detaljerat i arsredovisningen
(forvaltningsberattelsen samt not 3).

Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har, fér koncernen, upprattats i
enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga
regleri Arsredovisningslagen. Delarsrapporten for
moderbolaget har upprattats i enlighet med
Arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport.
Redovisningsprinciper som tillAmpats for koncernen och
moderbolaget 6verensstdmmer med de
redovisningsprinciper som anvandes vid upprattandet av
den senaste arsredovisningen.

Esmas riktlinjer for Alternativa nyckeltal

Investor tillampar de av Esma utgivna riktlinjerna fér
alternativa nyckeltal. Med alternativa nyckeltal avses
finansiella matt dver historisk eller framtida resultat-
utveckling, finansiell stallning, finansiellt resultat eller
kassafloden som inte definieras eller anges i tillampliga
regler for finansiell rapportering (for Investors
koncernredovisning innebér detta IFRS).

Investor lamnar definitioner pa samtliga anvanda
alternativa nyckeltal i arsredovisningen for 2022 och pa
www.investorab.com/investerare-media/investor-i-
siffror/definitioner.
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Avstamningar mot de finansiella rapporterna lamnas pa
sidorna 31-32, fér de alternativa nyckeltal for koncernen
som inte ar direkt identifierbara fran de finansiella
rapporterna och som beddmts vasentliga att specificera.
Nagon avstdmning av alternativa nyckeltal for enskilda
dotterforetag eller affarsomraden lamnas inte, da dessa ar
till for att ge fordjupad finansiell information utan att vara
direkt kopplad till den finansiella information fér koncernen
som lamnas enligt tillampliga regler for finansiell
rapportering.

Avrundningar

Till féljd av avrundningar kan siffror presenterade i denna
bokslutskommuniké i vissa fall inte exakt summera till
totalen och procenttal kan avvika fran de exakta
procenttalen.
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Finansiell kalender

18 apr. 2024 Delarsredogorelse
Januari-mars 2024

7 maj 2024 Arsstdimma

17 jul. 2024 Delarsrapport
Januari-juni 2024

17 okt. 2024 Delarsredogorelse
Januari-september 2024

23jan. 2025 Bokslutskommuniké 2024
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Revisors granskningsrapport

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av delarsrapporten
for Investor AB (publ), org. nr 556013-8298, for perioden 1
januari 2023 till 31 december 2023. Det ar styrelsen och
verkstéllande direktéren som har ansvaret for att uppratta
och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34
och arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en
slutsats om denna delarsrapport grundad pé var
Oversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och
omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med
International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation
utférd av féretagets valda revisor. En 6versiktlig
granskning bestar av att gora férfragningar, i férsta hand
till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och
redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att
vidta andra 6versiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som
en revision enligt International Standards on Auditing (ISA)
och god revisionssed i Ovrigt har. De granskningsatgéarder
som vidtas vid en oversiktlig granskning gor det inte mojligt
for oss att skaffa oss en sddan sakerhet att vi blir

medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna
ha blivit identifierade om en revision utforts.

Den uttalade slutsatsen grundad pa en dversiktlig
granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad
slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit
fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse
att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r uppréattad for
koncernens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet
med arsredovisningslagen.

Stockholm den 19 januari 2024

Deloitte AB
\>r\v\,y,- >/\ o i \
Sd
Jonas Stahlberg

Auktoriserad revisor
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Resultatrdkning for koncernen i sammandrag

Mkr 2023 2022 2H 2023 2H 2022 4 kv 2023 4 kv 2022
Utdelningar 12484 11427 3052 2974 1897 1661
Véardeforandringar 113187 -82783 43517 58 602 57161 51046
Nettoomsattning 59643 51812 30802 27883 15781 14168
Kostnad for sélda varor och tjanster -31601 -28 546 -16 278 -15434 -8 386 -7876
Forsaljnings- och marknadsforingskostnader -8687 -7708 -4 412 -4 093 -2252 -2130
A"dmlnlstratlons—zforsknlngs och utvecklings- och évriga 11823 9824 6503 5030 3798 2591
rorelsekostnader”
Forvaltningskostnader -668 -624 -352 -340 -197 -188
Andelar i intresseforetags resultat 208 -1176 136 -1184 69 -1200
Rorelseresultat 132744 -67 423 49962 63378 60276 52889
Finansnetto -5058 -6 261 -1042 -2768 -666 -773
Resultat fore skatt 127 686 -73684 48920 60610 59610 52116
Skatt -868 -1079 -223 -726 220 -550
Periodens resultat 126 817 -74762 48 696 59884 59 831 51567
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 127 045 -74 681 48 854 59901 59944 51529
Innehav utan bestdmmande inflytande -227 -81 -157 -17 -113 38
Periodens resultat 126 817 -74762 48 696 59 884 59831 51567
Resultat per aktie fore utspadning, kronor 41,48 -24,38 15,95 19,56 19,57 16,82
Resultat per aktie efter utspéadning, kronor 41,46 -24,38 15,94 19,55 19,56 16,81
1) Beloppen for 2023 inkluderar nedskrivning av goodwill med
800 Mkr.
Rapport ver totalresultat fér koncernen i sammandrag
Mkr 2023 2022 2H 2023 2H 2022 4 kv 2023 4 kv 2022
Periodens resultat 126 817 -74762 48 696 59884 59 831 51567
Periodens dvriga totalresultat, inklusive skatt
Poster som inte kan omfdras till periodens resultat
Omvérdering av materiella anlaggningstillgangar -67 13 -67 13 -67 13
Omvarderingar av formansbestamda pensioner 16 254 1 188 1 190
Poster som kan omféras till periodens resultat
Kassaflodessékringar 3 76 -2 26 -3 3
Sakringskostnader -36 121 -50 44 4 -43
Omréakningsdifferenser -1437 8954 -5964 2657 -4 497 -15633
Andelar i intresseforetags Ovrigt totalresultat -24 132 -103 72 -105 -8
Summa 6vrigt totalresultat -1544 9550 -6 186 3000 -4 665 -1377
Periodens totalresultat 125273 -65 212 42 511 62884 55165 50189
Hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 125505 -65175 42682 62 891 55288 50 161
Innehav utan bestdmmande inflytande -232 -37 -172 -7 -122 28
Periodens totalresultat 125273 -65 212 42 511 62884 55165 50189
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Balansrakning fér koncernen i sammandrag

Mkr 31/122023 31/12 2022
TILLGANGAR

Goodwill 64782 63334
Ovriga immateriella tillgangar 33233 34 355
Materiella anlaggningstillgangar 13371 16239
Aktier och andelar 663 429 550 556
Andra finansiella placeringar 3328 9705
Langfristiga fordringar som ingar i nettoskulden 1218 945
Ovriga langfristiga fordringar 3722 2873
Summa anlaggningstillgangar 783083 678 006
Varulager 9197 9583
Aktier och andelar i tradingverksamheten 382 873
Ovriga kortfristiga fordringar 9888 9598
Kassa, bank och kortfristiga placeringar 31465 26304
Tillgdngar som innehas for forséljning 4434 -
Summa omsattningstillgangar 55 367 46 358
SUMMA TILLGANGAR 838 450 724 365
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 717 431 605653
Langfristiga réntebarande skulder 84533 89436
Avsattningar for pensioner och liknande forpliktelser 805 799
Ovriga langfristiga avsattningar och skulder 18 439 14973
Summa langfristiga skulder 103777 105 209
Kortfristiga rantebérande skulder 4608 1783
Ovriga kortfristiga avsattningar och skulder 12 406 1719
Skulder direkt kopplade till tillgangar som innehas for forséljining 228 -
Summa kortfristiga skulder 17 242 13502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 838 450 724 365

Rapport éver férandringar i koncernens eget kapital i sammandrag

Mkr 2023 2022
Ingéende eget kapital 1/1 605 653 683505
Periodens resultat 126 817 -74762
Periodens Ovriga totalresultat -1544 9550
Periodens totalresultat 125273 -65 212
Utbetald utdelning -13478 -12 254
Foérandring i innehav utan bestdmmande inflytande 107 -282
Effekt av langsiktiga aktierelaterade ersattningar 74 42
Aterkép av egna aktier -199 -147
Utgaende eget kapital 717 431 605653
Hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 716768 604 865
Innehav utan bestdmmande inflytande 663 788
Totalt eget kapital 717 431 605653
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Kassaflédesanalys for koncernen i sammandrag

Mkr 2023 2022
Lépande verksamhet

Erhallna utdelningar 12 481 11507
Inbetalningar 59220 50099
Utbetalningar -46 777 -41315
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore rantenetto och inkomstskatter 24924 20291
Erhallna/erlagda réntor -2544 -2570
Betald inkomstskatt -1414 -1111
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 20966 16 610
Investeringsverksamheten

Forvarv! -7290 -4434
Avyttringar? 8002 11696
Okning av langfristiga fordringar -526 -184
Minskning av langfristiga fordringar 21 38
Forvérv av dotterforetag, nettokassaflode -3723 -2 318
Avyttring av dotterforetag, nettokassaflode 6 83
Okning av andra finansiella placeringar® -14 226 -9534
Minskning av andra finansiella placeringar® 21111 14292
Forandring av kortfristiga placeringar® 697 -13102
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -3721 -4 368
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 48 373
Kassaflode fran Investeringsverksamheten 399 -7458
Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 21
Upptagna lan 13 291 13273
Amortering av laneskulder -14 996 -15 965
Aterkép av egna aktier -226 -147
Utdelning -13499 -12 286
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -15430 -15104
Periodens kassaflode 5934 -5952
Likvida medel vid arets borjan 13164 18 330
Kursdifferens i likvida medel -304 787
Likvida medel vid periodens slut 18794 13164

1) Forvarv avser forvarv av noterade och onoterade andelar i bolag som inte ar dotterféretag.
2) Avyttringar avser avyttringar av noterade och onoterade andelar i bolag som inte ar dotterféretag.
3) f)kning av andra finansiella placeringar avser férvarv av obligationer med férfall senare &n 1 ar.

4) Minskning av andra finansiella placeringar avser avyttring eller omklassificering av obligationer med forfall senare &n 1 ar.

5) Férandring av kortfristiga placeringar avser férvarv av avyttringar och obligationer eller certifikat med forfall inom 1 ar.
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Utveckling per affirsomrade 4 kv 2023

Noterade Patricia  Investeringari Investor
Mkr Bolag Industries EQT dvergripande Totalt
Utdelningar 1636 - 261 0 1897
Véardeforandringar 45617 -444 1979 9 57161
Nettoomsattning - 15781 - - 15781
Kostnad for salda varor och tjanster - -8386 - - -8 386
Forsaljnings- och marknadsforingskostnader - -2252 - - -2252
Alenlstratlons—, forsknings och utvecklings- och évriga B 3787 2 9 3798
rérelsekostnader
Forvaltningskostnader -45 -105 -3 -44 -197
Andelar i intresseforetags resultat - 69 - - 69
Roérelseresultat 47208 877 12235 -43 60276
Finansnetto - -1788 - 1122 -666
Skatt - 136 - 84 220
Periodens resultat 47208 -775 12235 1163 59 831
Innehav utan bestdammande inflytande - 113 - 0 13
Periodens resultat hanférligt till moderbolaget 47208 -662 12235 1163 59944
Ovrig egetkapitalpaverkan - -3513 -946 -201 -4660
Paverkan pa substansvardet 47 208 -4175 11289 962 55284
Substansvarde per affirsomrade 31/12 2023
Redovisat véarde 576 345 72 657 82088 -385 730706
Investors nettoskuld/-kassa - 9299 - -23237 -13938
Totalt substansvarde inklusive nettoskuld/-kassa 576 345 81956 82088 -23 621 716768
Utveckling per affarsomrade 4 kv 2022

Noterade Patricia  Investeringari Investor
Mkr Bolag Industries EQT dvergripande Totalt
Utdelningar 1416 - 244 0 1661
Vardeforandringar 50895 -326 461 16 51046
Nettoomsattning - 14168 - - 14168
Kostnad for salda varor och tjanster - -7876 - - -7876
Forsaljnings- och marknadsforingskostnader - -2130 - - -2130
Afjmlnlstratlons—, forsknings och utvecklings- och évriga ~ 2581 2 8 2501
rorelsekostnader
Forvaltningskostnader -45 -96 -3 -44 -188
Andelar i intresseforetags resultat - -1200 - - -1200
Rorelseresultat 52267 -41 700 -36 52 889
Finansnetto - -20 - -752 -773
Skatt - -609 - 59 -5650
Periodens resultat 52267 -670 700 -729 51567
Innehav utan bestdmmande inflytande - -37 - 0 -38
Periodens resultat hanférligt till moderbolaget 52267 -708 700 -729 51529
Ovrig egetkapitalpaverkan - -1923 516 60 -1347
Paverkan pa substansvardet 52267 -2631 1216 -670 50182
Substansvarde per affirsomrade 31/12 2022
Redovisat véarde 475296 70110 70050 -328 615128
Investors nettoskuld/-kassa - 11823 - -22 086 -10263
Totalt substansvérde inklusive nettoskuld/-kassa 475 296 81933 70 050 -22 413 604 865
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Utveckling per affirsomrade 2023

Noterade Patricia Investeringari Investor
Mkr Bolag Industries EQT dvergripande Totalt
Utdelningar 11955 - 523 7 12484
Véardeforandringar 102 497 -583 1272 1 113187
Nettoomsattning - 59643 - - 59643
Kostnad for sélda varor och tjanster - -31601 - - -31601
Forsaljnings- och marknadsforingskostnader - -8687 - - -8687
Afjmlnlstratlons-, forsknings och utvecklings- och dvriga B 11790 6 27 41823
rorelsekostnader
Forvaltningskostnader -164 -345 -1 -147 -668
Andelar i intresseforetags resultat - 208 - - 208
Rérelseresultat 114 287 6 846 1777 -167 132744
Finansnetto - -5098 - 40 -5058
Skatt - -761 - -107 -868
Periodens resultat 114 287 987 1777 -234 126 817
Innehav utan bestdammande inflytande - 227 - 0 227
Periodens resultat hanférligt till moderbolaget 114 287 1214 1777 -234 127 045
Utdelning till aktiedgarna - - - -13478 -13478
Ovrig egetkapitalpaverkan - -1394 83 -353 -1664
Paverkan pa substansvardet 114 287 -179 11860 -14 065 111903
Substansvarde per affirsomrade 31/12 2023
Redovisat véarde 576 345 72 657 82088 -385 730706
Investors nettoskuld/-kassa - 9299 - -23237 -13938
Totalt substansvarde inklusive nettoskuld/-kassa 576 345 81956 82088 -23621 716 768
Utveckling per affirsomrade 2022

Noterade Patricia  Investeringari Investor
Mkr Bolag Industries EQT dvergripande Totalt
Utdelningar 10935 1 488 3 11427
Vardeforandringar -38638 -825 -43 306 -14 -82783
Nettoomsattning - 51812 - - 51812
Kostnad for salda varor och tjanster - -28 546 - - -28 546
Forsaljnings- och marknadsforingskostnader - -7708 - - -7708
Afjmlnlstratlons—, forsknings och utvecklings- och évriga ~ -9789 5 30 9824
rorelsekostnader
Forvaltningskostnader -148 -336 -1 -130 -624
Andelar i intresseforetags resultat - -1176 - - -1176
Rérelseresultat -27 851 3433 -42 834 -171 -67 423
Finansnetto - -2 321 - -3940 -6 261
Skatt - -1080 - 1 -1079
Periodens resultat -27 851 32 -42 834 -4109 -74762
Innehav utan bestdmmande inflytande - 81 - 0 81
Periodens resultat hanférligt till moderbolaget -27 851 113 -42 834 -4110 -74 681
Utdelning till aktiedgarna - - - -12254 -12254
Ovrig egetkapitalpaverkan - 6531 2464 191 9186
Paverkan pa substansvardet -27 851 6645 -40 370 -16 173 -77749
Substansvarde per affirsomrade 31/12 2022
Redovisat varde 475296 70110 70050 -328 615128
Investors nettoskuld/-kassa - 11823 - -22 086 -10263
Totalt substansvérde inklusive nettoskuld/-kassa 475 296 81933 70050 -22 413 604 865
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Resultatrékning fér moderbolaget i sammandrag

Mkr 2023 2022 2H 2023 2H 2022
Utdelningar 11128 10224 2365 2357
Vardeforandringar 99765 -35006 25399 49 639
Nettoomséttning 13 15 -2 7
Rorelsens kostnader -517 -468 -257 -247
Roérelseresultat 110 390 -25236 27505 51756
Resultat fran finansiella poster

Finansnetto -949 -3159 1283 -1936
Resultat efter finansiella poster 109 441 -28 395 28788 49820
Skatt - - - -
Periodens resultat 109 441 -28 395 28788 49 820
Balansrakning moderbolaget i sammandrag

Mkr 31/122023 31/12 2022
TILLGANGAR

Immateriella och materiella anlaggningstillgangar 18 18
Finansiella anlaggningstillgangar 581620 487 756
Summa anlaggningstillgangar 581638 487774
Kortfristiga fordringar 1923 489
Kassa och bank - -
Summa omsattningstillgangar 1923 489
SUMMA TILLGANGAR 583 561 488 263
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 526 914 431034
Avséttningar 131 128
Langfristiga rantebarande skulder 45 382 45940
Summa langfristiga skulder 45513 46 068
Kortfristiga skulder 11135 11160
Summa kortfristiga skulder 11135 11160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 583 561 488 263
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Finansiella instrument

Siffrorna nedan &r baserade pa samma redovisnings- och varderingsprinciper som anvandes vid upprattandet av den
senaste arsredovisningen. Fér mer information om finansiella instrument i niva 2 och 3, se not 31, Finansiella instrument, i

Investors arsredovisning 2022.

Varderingstekniker i niva 3

Verkligt varde, Mkr Intervall
Koncernen 31/122023 31/122022 Varderingsteknik Indata 31/122023 31/12 2022
Aktier och andelar 34744 34184 Senaste finansieringsrunda  e.t. et et
Jamforbara bolag EBITDA-multiplar et et
Jamforbara bolag Omséttningsmultiplar 1,5-38,5 09-33
Jamforbara transaktioner Omséttningsmultiplar 1,0-31 1,2-25
Substansvarde et et. et.
Andra finansiella placeringar 132 25 Diskonterat kassaflode Marknadsranta et et
Lang- och kortfristiga fordringar 2605 2543 Diskonterat kassaflode Marknadsranta et et
Langfristiga rantebarande skulder 23 17 Diskonterat kassaflode Marknadsranta et et
Ovriga avsattningar och skulder 8837 6735 Jamfdérbara bolag EBITDA-multiplar et et

Samtliga varderingar i niva 3 baseras pa antaganden och beddémningar som foéretagsledningen anser vara rimliga under

gallande omstandigheter. Férandrade antaganden kan leda till betydande justeringar av redovisade varden och det

verkliga utfallet kan komma att avvika fran gjorda uppskattningar och bedémningar. Merparten av Aktier och andelar i niva

3 ar fondinvesteringar inom EQT. Onoterade innehav i fonder varderas till Investors andel av det varde som

fondadministratéren gor av fondens sammanlagda innehav (Net Asset Value) och uppdateras normalt da ny véardering
erhallits. Vardeforandringen pé Investors investeringar i EQT:s fonder rapporteras med ett kvartals fordrojning. En del av

den onoterade portféljen varderas utifran jamforbara bolag och vardet ar darfor beroende av nivan pa multiplarna.

Multipelintervallen i noten visar maximum- och minimumvardet av de faktiska multiplar som anvants i dessa varderingar.
En 10-procentig forandring av multiplarna skulle ge en effekt pa denna del av den onoterade portfoljen om cirka 155 (200)
Mkr. For derivaten galler att en paralleliforflyttning av rantekurvan med en procentenhet skulle paverka vardet med cirka

600 (660) Mkr.

Finansiella tillgangar och skulder per

niva

I nedanstaende tabell Iamnas upplysningar om hur verkligt varde bestams for de finansiella instrument som véarderas till

verkligt varde i balansridkningen. Uppdelning av hur verkligt varde bestams gors utifran féljande tre nivaer:

Niva 1: Enligt priser noterade pa en aktiv marknad for samma instrument

Niva 2: Utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1

Niva 3: Bestams utifran indata som inte &r observerbara pa marknaden

Finansiella instrument - verkligt varde

31/122023 31/12 2022

Koncernen Summa Summa
Mkr redovisat redovisat

Niva1 Niva 2 Niva 3 Ovrigt? virde Niva1 Niva 2 Niva 3 Ovrigt? virde
Finansiella tillgdngar
Aktier och andelar 623390 2492 34744 2803 663429 511703 2167 34184 2502 550 556
Andra finansiella placeringar 3102 - 132 93 3328 9591 - 25 89 9705
Langfristiga fordringar som ingar i B 519 699 R 1218 B R 945 _ 945
nettoskulden
Ovriga langfristiga fordringar - - 1905 1817 3722 - - 1598 1275 2873
Aktlgr och andelari 382 _ _ _ 382 873 - - - 873
tradingverksamheten
Ovriga kortfristiga fordringar - 0 - 90888 90888 0 41 - 9557 9598
Kassa, bank och kortfristiga 21571 - - 9894 31465 18767 - - 7537 26304
placeringar
Totalt 648 446 3011 37481 24496 713433 540935 2208 36752 20960 600855
Finansiella skulder
Langfristiga réntebarande skulder - 2 23 84509 845332 - - 17 89420 894362
Ovriga léngfristiga avsattningar - - 8783 9657 18439 - - 6692 8282 14973
och skulder
Kortfristiga réntebarande skulder - 1 - 4607 4608% - 48 - 1735 17832
Ovriga kortfristiga avsattningar 197 82 55 12072 12406 179 77 44 11419 1719
och skulder
Totalt 197 85 8860 110845 119 986 179 125 6752 110 856 117912

1) For att mojliggdra avstdmning mot poster i balansrékningen har finansiella instrument som ej varderas till verkligt varde samt andra tillgadngar och skulder som ingér i balansposterna

inkluderats i Ovrigt.

2) Koncernens l&n &r varderade till upplupna anskaffningsvarden. Verkligt véarde pa langfristiga Ian uppgar till 79 399 (80 997) Mkr.
3) Koncernens lan r varderade till upplupna anskaffningsvarden. Verkligt varde pa kortfristiga lan uppgar till 4 599 (1783) Mkr.
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Forandringar av finansiella tillgangar och skulder i niva 3

Koncernen 31/12 2023 .
Langfristiga Ovriga B
Andra fordringar  Langfristiga langfristiga Ovriga
Aktier och finansiella inkluderadei rantebarande avsattningar kortfristiga
Mkr andelar placeringar nettoskulden skulder och skulder skulder
Vid arets borjan 34184 25 2543 17 6692 44
Totalt redovisade vinster och forluster redovisade i
periodens resultat
i raden Vardeforandringar 703 -3 284 - -36 -
iraden Finansnetto - - -116 6 2583 1
Redovisat i periodens totalresultat
i raden Kassaflodessékringar - - -99
i raden Omrakningsdifferenser -123 -7 0 - -249 0
Forvarv 4459 118 12 - 6 -
Avyttringar -4 435 - - - -143 -
Nyemission - - 1 - 1 -
Reglering - - -20 - -71 -
Forflyttning fran niva 3 -44 - - - - -
Redovisat varde vid arets slut 34744 132 2605 23 8783 55
Orealiserade vinster och forluster redovisade i arets resultat for tillgangar som ingar i den
utgdende balansen
Véardeforandring -4766 - 284 - 0 -
Finansnetto 0 - -116 -6 -684 -
Totalt -4767 - 168 -6 -684 -
Forandringar av finansiella tillgangar och skulder i niva 3
Koncernen 31/12 2022
Langfristiga Ovriga .
Andra fordringar  Langfristiga langfristiga Ovriga
Aktier och finansiella inkluderadei rantebarande avsattningar kortfristiga
Mkr andelar placeringar nettoskulden skulder och skulder skulder
Vid arets borjan 33756 160 3745 46 5935 101
Totalt redovisade vinster och férluster redovisade i
periodens resultat
iraden Vardeforandringar 3789 -26 -139 - -1 -
iraden Finansnetto -4 -1168 -29 209 -65
i raden Kostnad for salda varor och tjanster 0 - - - -4 -
Redovisat i periodens totalresultat
iraden Kassaflodessakringar 144
i raden Omrakningsdifferenser 3308 18 44 - 562 1
Forvéarv 3671 - - - - -
Avyttringar -10 341 -116 - - - -
Nyemission - - 1 - - -
Reglering - - -95 - -9 -3
Forflyttning fran niva 3 - -6 - - - -
Redovisat varde vid arets slut 34184 25 2543 17 6692 44
Orealiserade vinster och férluster redovisade i arets resultat for tillgangar som ingar i den
utgaende balansen
Véardeforandring -2435 - - - -65 -
Finansnetto - - -1168 29 - -
Totalt -2435 - -1168 29 -65 -
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Intékter fran avtal med kunder

Koncernen 2023 Verksamhetsomraden
Grip- och
Halsovards- forflyttnings-
Mkr produkter Life science Fastigheter 16sningar Totalt
Geografisk marknad
Sverige 961 148 317 122 1547
Skandinavien, exkl. Sverige 1501 19 - 69 1589
Europa, exkl. Skandinavien 13002 494 - 1250 14746
USA 33572 1407 - 909 35889
Nordamerika, exkl. USA 1008 65 - 152 1225
Sydamerika 482 i - 107 600
Afrika 352 6 - 13 372
Australien 1200 21 - 20 1240
Asien, exkl Kina 1303 77 - 152 1532
Kina 560 54 - 290 903
Totalt 53942 2301 317 3083 59643
Intaktsslag
Varufdrséljning 51688 1490 312 2966 56 456
Tjansteuppdrag 2184 810 - 118 3112
Intékter fran leasing 63 - - - 63
Ovriga intakter 6 1 5 - 12
Totalt 53942 2301 317 3083 59643
Forsaljningskanaler
Genom distributorer 30756 801 - 1497 33054
Direkt till kund 23186 1500 317 1586 26 589
Totalt 53942 2301 317 3083 59643
Tidpunkt for intéktsredovisning
Varor och tjanster éverforda vid
ett tillfalle 53329 1949 - 3083 58 361
Varor och tjanster dverférda éver
tid 613 353 317 - 1283
Totalt 53942 2301 317 3083 59643
Koncernen 2022 Verksamhetsomraden
Grip- och
Halsovards- forflyttnings-
Mkr produkter Life science Fastigheter 16sningar Totalt
Geografisk marknad
Sverige 853 237 285 115 1490
Skandinavien, exkl. Sverige 1385 22 - 47 1454
Europa, exkl. Skandinavien 11022 365 - 944 12 331
USA 29343 1273 - 671 31287
Nordamerika, exkl. USA 944 65 - 123 1132
Sydamerika 383 12 - 88 482
Afrika 317 7 - 9 333
Australien 1051 16 - 16 1083
Asien 1648 133 - 438 2219
Totalt 46 946 2131 285 2450 51812
Intéktsslag
Varufdrséljning 45020 1144 - 2421 48 585
Tjansteuppdrag 1852 987 - 30 2868
Intakter fran leasing 65 - 282 - 347
Ovriga intakter 10 - 3 - 12
Totalt 46 946 2131 285 2450 51812
Forsaljningskanaler
Genom distributtrer 26732 599 - 937 28268
Direkt till kund 20214 15632 285 1514 23544
Totalt 46 946 2131 285 2450 51812
Tidpunkt fér intéktsredovisning
Varor och tjanster éverfoérda vid
ett tillfalle 46 489 1818 - 2450 50758
Varor och tjanster dverférda dver
tid 457 312 285 - 1054
Totalt 46 946 2131 285 2450 51812
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Avstamningar av vasentliga alternativa nyckeltal

| de finansiella rapporter som Investor avger finns alternativa nyckeltal angivna, vilka kompletterar de méatt som definieras
eller specificeras i tillampliga regler for finansiell rapportering sdsom intékter, vinst eller forlust eller vinst per aktie.

Alternativa nyckeltal anges da de i sina sammanhang kompletterar de matt som definieras i IFRS. Utgangspunkten f6r
lamnade alternativa nyckeltal ar att de anvands av féretagsledningen for att bedéma den finansiella utvecklingen och
darmed anses ge analytiker och andra intressenter vardefull information.

Investor AB lamnar definitioner pa samtliga anvanda alternativa nyckeltal pa http://www.investorab.se/investerare-
media/investor-i-siffror/definitioner och pé sidorna 153-154 i arsredovisningen 2022. Nedan framgar avstdmningar av
vasentliga alternativa nyckeltal mot den mest direkt avstambara posten, delsumman eller totalsumman som anges i de

finansiella rapporterna féor motsvarande period.

Bruttokassa

Bruttokassan eller Investors kassa och med kort varsel tillgangliga medel, definieras som likvida medel, kortfristiga
placeringar, finansiella placeringar och rantebarande kort- och langfristiga fordringar. Avdrag gors for poster hanférliga till
dotterféretag inom Patricia Industries.

Avdrag Avdrag

hanforliga till hanfarliga till
Koncernen 31/12 Balansréakning, Patricia Investors Koncernen 31/12 Balansrékning, Patricia Investors
2023, Mkr Koncernen Industries  bruttokassa 2022, Mkr Koncernen Industries  bruttokassa
Andra finansiella Andra finansiella
placeringar 3328 -226 3101 placeringar 9705 -116 9590
Kassa, bank och Kassa, bank och
kortfristiga placeringar 31465 -9716 21749 kortfristiga placeringar 26 304 -7 361 18 943
Bruttokassa 34793 -9942 24 851 Bruttokassa 36 009 -7 476 28533
Bruttoskuld

Bruttoskulden definieras som rantebarande kort- och langfristiga skulder inklusive pensionsskulder, med avdrag for
derivat med positiva varden som ar hanfoérbara till lanen. Avdrag gors for poster hanforliga till dotterféretag inom Patricia

Industries.
Avdrag Avdrag

hanférliga till hanférliga till
Koncernen 31/12 Balansrakning, Patricia Investors Koncernen 31/12 Balansrakning, Patricia Investors
2023, Mkr Koncernen Industries bruttoskuld 2022, Mkr Koncernen Industries bruttoskuld
Fordringar somingari 1218 537 681 Fordringar somingar i 045 148 797
nettoskulden nettoskulden
Lan -89141 49775 -39 366 Lan -91220 51728 -39492
Pensioner och Pensioner och
liknande forpliktelser -805 701 -104 liknande forpliktelser -799 699 -101
Bruttoskuld -88728 49939 -38789 Bruttoskuld -91074 52278 -38796
Nettoskuld
Bruttoskulden minus bruttokassan per balansdagen.
Koncernen 31/12 Koncernen 31/12
2023, Mkr 2022, Mkr
Investors bruttokassa -24 851 Investors bruttokassa -28 533
Investors bruttoskuld 38789 Investors bruttoskuld 38796
Investors nettoskuld 13938 Investors nettoskuld 10263

Totala tillgangar

Nettot av samtliga tillgangar och skulder som inte ingar i nettoskulden. Totala rapporterade tillgdngar baseras pa
rapporterade varden enligt IFRS. Totala justerade tillgangar &r justerade f6r beddmda marknadsvéarden for de helagda
dotterféretagen och partnerdgda investeringarna inom Patricia Industries.

Avdrag Avdrag

hénférliga till hénforliga till

innehav utan Investors innehav utan Investors
Koncernen 31/12 Balansrakning, bestammande substans- Koncernen 31/12 Balansrakning, bestammande substans-
2023, Mkr Koncernen inflytande varde 2022, Mkr Koncernen inflytande varde
Eget kapital 717 431 -663 716 768 Eget kapital 605653 -788 604 865
Nettoskuld 13938 Nettoskuld 10 263
‘Ijotacla rapporterade 730706 Tota}la rapporterade 615128
tillgangar tillgangar
Justering for Justering for
beddmda beddmda
marknadsvérden for 101617 marknadsvérden for 68 385
Patricia Industries Patricia Industries
innehav innehav
Tota:lajusterade 832323 Tota}lajusterade 683513
tillgangar tillgangar
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Skuldsattningsgrad

Skuldséattningsgraden definieras som nettoskuld/nettokassa i férhallande till totala justerade tillgangar. Malsattningen &r
att ha en skuldséattningsgrad om 0-10 procent (nettoskuld/totala justerade tillgangar) 6ver en konjunkturcykel.

Skuld-

Koncernen 31/12 2022, Mkr sattningsgrad

Skuld-
Koncernen 31/12 2023, Mkr sattningsgrad
Nettoskuld 13938
= 1,7%
Totala justerade tillgangar 832 323

Nettoskuld

Totala justerade tillgangar

10263

= 1,5%
683513

Rapporterat substansvarde

Rapporterat substansvarde motsvarar Investors substansvarde, vilket ar samma som eget kapital hanforligt till

Moderbolagets aktiedgare.

Justerat substansvarde

Substansvérde baserat pa beddmda marknadsvérden for de heldgda dotterféretagen och partneragda investeringarna
inom Patricia Industries. De beddmda marknadsvardena baseras huvudsakligen pa varderingsmultiplar, oftast EV
(Enterprise Value, foretagets varde pa skuldfri basis)/rorelseresultat for de senaste 12 manaderna (LTM), for relevanta
noterade jAmférbara féretag och index. Mer information om berdkningsgrunden finns i avsnitten Patricia Industries —
varderingsoversikt pa sid 8 och Patricia Industries, varderingsdversikt pa sid 35. | tabellen nedan finns avstamning mellan
rapporterat substansvirde och justerat substansvarde. Mer detaljer avseende skillnaderna finns i tabellen Oversikt

substansvarde pa sidan 4.

Koncernen 31/12
2023, Mkr

Koncernen 31/12
2022, Mkr

Rapporterat substansvarde 716768 Rapporterat substansvarde 604 865

Rappqrte{at varde pa Patricia Industries 72657 Rappqrte{at varde pa Patricia Industries 70110

nettotillgangar nettotillgangar

Bedomfia marknadsvarden for Patricia 174275 Bedomga marknadsvarden for Patricia 138 495

Industries innehav Industries innehav

Justerat substansvarde 818 386 Justerat substansvarde 673250

Rapporterat substansvarde, kr per aktie

Eget kapital hanforligt till Moderbolagets aktiedgare i férhallande till antal utestaende aktier per balansdagen.
Substansvarde, Substansvarde,

Koncernen 31/12 2023, Mkr kr per aktie Koncernen 31/12 2022, Mkr kr per aktie

Investors rapporterade Investors rapporterade

substansvéarde 716768 = 234 substansvéarde 604865 = 197

Antal aktier, exklusive egna aktier 3062900 305 Antal aktier, exklusive egna aktier 3063045776

Justerat substansvarde, kr per aktie

Totala tillgangar, inklusive beddmda marknadsvarden for Patricia Industries storre helagda dotterforetag och partnerdgda
investeringar, minskat med nettoskulden/6kat med nettokassa i forhallande till antal utestaende aktier per balansdagen.

Substansvarde, Substansvarde,
Koncernen 31/12 2023, Mkr kr per aktie Koncernen 31/12 2022, Mkr kr per aktie
Investors justerade substansvérde 818386 _ 267 Investors justerade substansvérde 673250 _ 220
Antal aktier, exklusive egna aktier 3062900305 ~ Antal aktier, exklusive egna aktier 3063045776 ~
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Patricia Industries, 6versikt nyckeltal”

Helar 4 kv 3kv 2kv 1kv Helar 4 kv 3kv 2kv 1kv Helar 4 kv
2023 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2022 2021 2021

MéInlycke (MEUR)
Omsattning 1923 505 464 475 479 1828 474 469 459 426 1686 420
Omsattningstillvaxt, % 5 6 -1 4 13 8 13 16 10 -4 -6 -24
Organisk oms.tillvéxt,
kogstant valuta, % 8 9 4 6 B 4 o 9 5 -7 6 -26
EBITDA 545 140 135 135 136 476 105 134 125 12 485 106
EBITDA, % 28,3 27,7 29,0 284 28,3 26,1 22,2 28,6 27,2 26,4 28,8 251
EBITA? 480 123 118 19 120 410 89 118 108 96 421 89
EBITA, % 25,0 24,4 255 25,0 25,0 22,4 18,7 251 23,6 22,6 25,0 21,2
Operativt kassaflode 457 180 m 112 54 298 78 119 73 28 382 128
Nettoskuld 1510 1510 1408 1492 1584 1621 1621 1418 1478 1522 1510 1510
Anstéllda 8425 8425 8570 8705 8870 8775 8775 8800 8625 8340 8315 8315
Laborie (MUSD)
Omséttning 359 96 89 89 84 339 89 85 87 79 313 84
Omsattningstillvaxt, % 6 9 5 2 7 8 6 15 9 4 36 20
Organisk oms.tillvaxt,
kogstant valuta, % 2 4 2 12 9 2y 2 14
EBITDA 105 22 29 29 25 97 29 26 23 18 93 22
EBITDA, % 294 23,0 33,0 32,8 29,3 28,6 32,7 31,3 26,8 23,1 29,9 26,4
EBITA? 97 19 28 28 23 90 27 25 22 17 83 20
EBITA, % 271 19,4 31,1 31,1 275 26,7 30,6 29,5 25,0 21,0 26,6 24,2
Operativt kassaflode 7 22 15 12 23 49 14 20 13 2 60 20
Nettoskuld 435 435 439 439 444 454 454 461 475 455 424 424
Anstallda 985 985 930 905 890 895 895 910 885 805 780 780
Sarnova (MUSD)
Omsattning 989 251 247 247 244 917 245 239 211 222 835 233
Omsattningstillvaxt, % 8 2 3 17 10 10 6 4 15 16 15 17
Organisk oms.tillvaxt,
kogstant valuta, % 2 2 3 17 10 2 6 -5 6 3 0 0
EBITDA 157 40 44 40 34 135 41 36 28 30 104 30
EBITDA, % 15,9 15,9 17,7 16,2 13,7 14,8 16,8 14,9 13,4 13,7 12,5 13,1
EBITA? 137 34 39 35 29 118 37 31 24 26 91 25
EBITA, % 13,8 13,6 15,7 14,2 1,8 12,9 15,0 13,1 1,5 1,8 10,9 10,9
Operativt kassaflode 131 16 36 36 42 102 29 15 20 38 77 21
Nettoskuld 474 474 479 480 496 526 526 541 538 538 569 569
Anstallda 1430 1430 1420 1405 1425 1435 1435 1355 1360 1375 1370 1370
Permobil (Mkr)
Omsattning 6 000 1693 1586 1407 1313 5248 1545 1410 1177 1116 4062 1119
Omsattningstillvaxt, % 14 10 12 20 18 29 38 34 20 23 3 10
Organisk oms.tillvéxt,
kogstant valuta, % 9 6 8 13 9 9 17 12 0 6 6 6
EBITDA 1322 404 401 281 236 1071 389 317 187 177 782 192
EBITDA, % 22,0 23,8 25,3 20,0 18,0 204 25,1 22,5 15,9 15,9 19,2 17,2
EBITA? 1104 341 349 230 185 880 335 266 145 133 612 149
EBITA, % 18,4 20,1 22,0 16,3 14,1 16,8 21,7 18,9 12,3 12,0 15,1 13,3
Operativt kassaflode 1049 399 271 201 178 435 252 182 13 -13 214 37
Nettoskuld 3206 3206 3758 3735 3610 3330 3330 3752 3568 3388 3166 3166
Anstallda 1920 1920 1880 1830 1805 1805 1805 1780 1755 1755 1660 1660
Advanced Instruments (MUSD)
Omsattning 149 40 38 37 34 134 35 35 33 31 103 31
Omsattningstillvaxt, % 1 14 10 12 8 31 13 33 4 44 34 45
Organisk oms.tillvéxt,
kogstam valuta, % 4 14 10 - -9 7 -5 3 16 20 24 18
EBITDA 62 18 16 16 12 45 1 12 8 14 38 12
EBITDA, % 41,7 44,9 42,6 42,7 36,0 33,6 32,1 35,9 22,7 443 371 371
EBITA? 59 17 16 15 1 43 1 12 7 13 37 1
EBITA, % 39,8 42,8 40,8 40,7 34,0 32,1 30,6 34,3 21,3 42,8 35,7 35,8
Operativt kassaflode 60 20 17 16 7 35 7 16 8 5 32 10
Nettoskuld 213 213 227 229 237 206 206 206 208 192 195 195
Anstéllda 315 315 325 325 355 370 370 370 350 225 225 225
Piab (Mkr)
Omséttning 3083 810 765 789 720 2450 661 620 619 551 1738 472
Omsattningstillvaxt, % 26 22 23 27 31 41 40 42 47 36 14 8
Organisk oms.tillvaxt,
kogstant valuta, % 7 8 6 4 12 1 7 6 17 17 18 8
EBITDA 848 195 225 222 205 619 122 163 173 161 485 109
EBITDA, % 275 241 29,4 28,2 28,5 252 18,4 26,2 27,9 29,3 27,9 23,1
EBITA? 729 161 194 193 181 530 97 139 1562 142 409 81
EBITA, % 23,6 19,9 25,3 245 251 21,6 14,7 224 245 259 235 17,2
Operativt kassaflode 687 177 197 199 114 41 13 138 102 58 376 79
Nettoskuld 2649 2649 2945 3097 2952 2431 2431 2591 2423 1986 1767 1767
Anstallda 1220 1220 1210 1185 1160 1030 1030 1020 995 875 695 695
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Helar 4 kv 3kv 2kv 1kv Helar 4 kv 3 kv 2 kv 1kv Helar 4 kv
2023 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2022 2021 2021
BraunAbility (MUSD)
Omséttning 1090 280 272 288 250 929 242 252 211 224 692 184
Omséttningstillvéxt, % 17 16 8 36 12 34 32 31 24 53 22 22
%g:{‘;‘t‘ 3;‘5{2’”;3“' 17 16 8 36 1 28 25 28 19 43 17 14
EBITDA 127 27 30 37 33 86 24 23 17 22 52 13
EBITDA, % 1,7 9,7 11,1 12,9 13,1 9,3 9,9 9,3 8,1 9,8 75 7.2
EBITA? 107 22 25 32 28 67 19 19 13 17 35 9
EBITA, % 9,8 78 9,3 1,1 1,1 72 7,7 75 59 77 51 4,6
Operativt kassaflode 83 29 30 24 0 46 14 19 3 9 38 8
Nettoskuld 246 246 269 277 290 284 284 288 302 302 300 300
Anstéllda 2000 2000 2005 2035 1990 1945 1945 1995 1890 1850 1825 1825
Vectura (Mkr)
Omséttning 336 89 81 82 84 302 78 74 75 74 279 71
Omséttningstillvaxt, % " 14 9 9 13 8 9 23 14 -8 -6 -20
EBITDA 227 76 55 41 55 178 42 45 47 44 172 42
EBITDA, % 67,6 85,6 67,9 49,5 65,9 58,9 53,9 60,4 62,0 59,6 61,5 59,2
EBITA justerad? VAl 30 14 4 23 50 10 13 15 13 45 7
EBITA, % 21,2 33,8 17,4 4,7 27,7 16,7 12,5 17,0 201 17,3 16,0 9,5
Operativt kassafldde -1517 -469 -349 -347 -351 -614 -160 -76 -252 -126 -355 -97
Nettoskuld 3387 3387 2845 5901 5679 5223 5223 4984 4376 4343 3963 3963
Marknadsvdrde 10998 10998 9650 8388
fastigheter
Anstéllda 45 45 50 50 50 49 49 44 41 38 33 33
Atlas Antibodies (Mkr)
Omsattning 371 82 70 108 110 398 98 100 104 95 324 81
Omséttningstillvaxt, % -7 -16 -30 4 16 23 21 16 29 26 31 23
oM 43 8 -36 6 7 14 9 7 21 20 34 19
EBITDA 148 31 20 43 53 187 42 52 48 45 162 42
EBITDA, % 39,8 37,3 28,7 40,0 48,4 47,0 42,8 52,3 45,7 47,4 50,1 51,4
EBITA? 114 22 1 36 46 165 36 46 42 40 143 37
EBITA, % 30,8 26,2 15,9 32,9 41,7 41,4 37,0 46,4 40,4 41,9 442 45,0
Operativt kassaflode 40 -10 -14 36 28 94 17 45 18 14 115 24
Nettoskuld 373 373 364 338 372 342 342 352 391 403 406 406
Anstéllda 120 120 120 120 120 130 130 120 120 120 115 15
Tre Skandinavien
Omséttning, Mkr 12 545 3434 3086 3004 3021 11834 3283 3025 2798 2728 10750 2925
Sverige, Mkr 8 091 2261 2010 1908 1911 7668 2160 1942 1817 1749 6946 1929
Danmark, MDKK 23899 768 679 708 744 2904 756 755 700 694 2787 730
EBITDA, Mkr 3977 1026 1094 989 868 3729 973 948 917 891 3535 931
Sverige, Mkr 3062 910 771 716 666 2732 706 695 675 656 2564 636
Danmark, MDKK 588 72 204 177 136 694 180 176 172 167 71 216
EBITDA, % 31,7 29,9 35,5 32,9 28,7 31,5 29,7 31,3 32,8 32,7 32,9 31,8
Sverige 37,8 40,3 38,3 375 34,8 35,6 32,7 35,8 37,2 37,5 36,9 33,0
Danmark 20,3 9,4 30,0 249 18,3 23,9 23,8 23,3 246 24,0 255 29,6
Nettoskuld, Mkr 7456 7 456 7210 7491 7323 7294 7294 6969 6731 6 406 6498 6498
Anstéllda 1800 1800 1775 1790 1800 1790 1790 1765 1715 1735 1735 1735

1) Fér information om alternativa nyckeltal som anges i tabellen, se sidan 18. Definitioner finns pa Investors webbplats.

2) EBITA exkluderar forvarvsrelaterade avskrivningar.
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Varderingsmetodik

Noterade Bolag

Aktiekurs (kop) for Investors innehavda aktieslag med undantag for Saab, Electrolux och Electrolux
Professional déar mest omsatta aktieslag anvands.

Agarandelar beriknade i enlighet med LHF (Lagen om handel med finansiella instrument). ABB, AstraZeneca,
Nasdaq och Wartsila i enlighet med schweiziska, brittiska, amerikanska och finska regler.

Inkluderar marknadsvérde for derivat hanférliga till investeringar om tillampligt.

Patricia Industries

Dotterforetag

Rapporterat vérde baserat pa férvarvsmetoden. Som tillaggsinformation presenteras dotterféretagen aven till
beddémda marknadsvarden, huvudsakligen baserade pa varderingsmultiplar for relevanta jamforelseforetag
och index. Andra metoder kan ocksa anvandas, exempelvis vid vardering av fastigheter. Nya investeringar
varderas till investerat belopp de forsta 18 manaderna efter att férvarvet slutforts.

Partneragda investeringar

Rapporterat varde baserat pa kapitalandelsmetoden. Som tillaggsinformation presenteras partneragda
investeringar dven till beddmda marknadsvarden, huvudsakligen baserade pa varderingsmultiplar for relevanta
jamforelseforetag och index.

Finansiella Investeringar

Onoterade innehav till multipel- eller tredjepartsvérdering, noterade innehav till aktiekurs (kop).

Investeringar i EQT

Onoterade innehav till multipel- eller tredjepartsvérdering, noterade innehav till aktiekurs (kop).

Patricia Industries, varderingséversikt

Tillaggsinformation

Utover rapporterade varden, i enlighet med IFRS, tillhandahaller Investor bedémda marknadsvéarden for de
heldgda dotterforetagen och partneréagda investeringarna inom Patricia Industries for att underlatta
varderingen av Investors substansvéarde. Denna information (icke IFRS-anpassad) gor ocksa varderingen av
Noterade Bolag och vara stérre heldgda dotterforetag och Tre Skandinavien mer konsekvent.

Beddmda marknadsvarden

De bedémda marknadsvéardena speglar inte nddvandigtvis var syn pa underliggande, fundamentala varden,
men de ska spegla aktiemarknadens vardering av jamférbara féretag.

Metodik

De beddémda marknadsvéardena baseras huvudsakligen pa varderingsmultiplar, oftast EV (Enterprise Value,
foretagets varde pa skuldfri basis)/rorelseresultat for de senaste 12 manaderna (LTM), for relevanta noterade
jamforbara foretag och index. Vi definierar EV som kvartalsvis volymviktad genomsnittlig aktiekurs (VWAP)
plus nettoskuld per stangningsdagen. Nér vi utvarderar den operativa utvecklingen for vara foretag fokuserar
vi pa EBITA, men i varderingssammanhang ar EBITDA-multiplar mer tillgangliga och anvands darfor oftare.
Fran det bedomda EV-vérdet gors avdrag for foretagets nettoskuld och det aterstaende véardet pa eget
kapital multipliceras med Patricia Industries andel av kapitalet.

Justeringar

Rorelseresultat justeras for att spegla, exempelvis, pro formaeffekter hanfoérliga till genomférda tillaggsforvarv
och vissa poster av engangskaraktar. En post anses endast vara av engangskaraktar om den 6verstiger ett for
varje enskilt foretag specificerat belopp, sannolikt inte kommer att paverka foretaget igen och inte resulterar i
nagon framtida fordel eller kostnad.

Investeringar som genomforts for mindre an 18 manader sedan véarderas till kostnad.

INVESTOR 4 kv 2023 - 35



Investor i korthet

Investor, som grundades av familjen Wallenberg 1916, skapar varde for manniskor och samhéllet i
stort genom att bygga starka och héllbara féretag. Genom betydande dgande och
styrelserepresentation driver vi initiativ som vi bedomer skapar varde och stodjer vara foretag i att
bli eller fortsatta vara best-in-class. Var portfolj ar organiserad i tre affairsomraden: Noterade
Bolag, Patricia Industries och Investeringar i EQT.

Vart 6vergripande mal
Vart 6vergripande mal &r att generera en attraktiv totalavkastning. Vart avkastningskrav &ar den
riskfria rantan plus marknadens riskpremie, totalt sett 8-9 procent per ar.

Vara strategiska prioriteringar

e Oka substansvardet: Fér att uppna god substansvérdetillvaxt dger vi hdgkvalitativa féretag
och ar en engagerad &gare som bidrar till att vara foretag genererar I6nsam tillvaxt. Vi stravar
efter att allokera vart kapital framgangsrikt.

e Generera en stadigt stigande utdelning: Vart mal ar att generera en stadigt stigande utdelning.
Var utdelningspolicy underbyggs av kassafloden fran alla tre affarsomraden: Noterade Bolag,
Patricia Industries och Investeringar i EQT.

e Uppna vara hallbarhetsmal: Vi ar dvertygade om att en forutsattning for att skapa langsiktigt
varde ar att hallbarhet &r integrerat i affarsmodellen. Vara tre fokusomraden ar Affarsetik &
styrning, Klimat & Resurseffektivitet och Mangfald & Inkludering.

Vara operativa prioriteringar

e Engagerat dgande

o Sdakerstalla en attraktiv portfdlj

e Bedriva verksamheten effektivt

e Bibehalla finansiell flexibilitet

Vi skapar varde for manniskor och
samhallet | stort genom att bygga
starka och hallbara foretag



